

ATA FINAL

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene - CIMAMS Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene - CIMANS Registro de Preços Eletrônico - 059/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
16/10/2025 16:26	17/10/2025 12:00	11/11/2025 23:59	14/11/2025 08:55	14/11/2025 09:00

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
17/10/2025 12:00	28/10/2025 23:59	31/10/2025 12:00	31/10/2025 12:01	17/10/2025 11:30	MARIANA RODRIGUES FAGUNDES

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
27/10/2025 - 16:44:31	Pedido de impugnação do Edital de Pregão Eletrônico Por Registro de Preços nº 027/2025	30/10/2025 - 10:16:04	Deferido Parcialmente	Pedido: SWB PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - CONSÓRCIO.pdf Julgamento: IMPUGNAÇÃO TRANSFARM (1).pdf

Embasamento: Conforme as razões apresentadas em arquivo abaixo.

Julgamento: Diante do exposto, acolhem-se parcialmente os pedidos apresentados pela empresa SWB Campanha Ltda, deliberando a Administração pela manutenção de parte das exigências editalícias e pela retificação pontual do edital.

07/11/2025 - 16:37:41	IMPUGNAÇÃO	13/11/2025 - 08:35:17	Indeferido	Pedido: IMPUGNACAO_2_%282%29_assinado.pdf Julgamento: RESPOSTA IMPUGNAÇÃO NATAL - FR COMÉRCIOS E SERVIÇOS LTDA. (1) (1).pdf
-----------------------	------------	-----------------------	------------	--

Embasamento: A empresa FR COMERCIOS E SERVICOS LTDA, com CNPJ nº 38.234.098/0001-14, com sede na Est De Sao Pedro, nº 285, Pacheco, São Gonçalo, Rio de Janeiro nº 24.736-220, por meio de seu representante legal, vem, respeitosamente, à presença desta Comissão apresentar, IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇO Nº 027/2025

Julgamento: Pelo exposto, decido NEGAR PROVIMENTO À IMPUGNAÇÃO apresentada pela empresa FR COMÉRCIOS E SERVIÇOS LTDA, mantendo-se integralmente inalteradas as disposições do Edital do Pregão Eletrônico nº 027/2025, por inexistirem irregularidades ou vícios de legalidade.

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
27/10/2025 - 15:00:01	PEDIDO DE ESCLARECIMENTO	30/10/2025 - 10:19:12

Dúvida: Assunto: Solicitação de esclarecimento sobre a exigência e quantidade de amostras para os Lotes 1 e 2.

Considerando o edital supracitado, solicitamos gentilmente os seguintes esclarecimentos:

- Lote 1 (Locação): Qual é a quantidade exata de amostras que deverá ser apresentada para cada um dos itens/produtos do Lote 1 para os quais a amostragem é exigida?
 - Lote 2 (Aquisição): Quais são os itens/produtos específicos integrantes do Lote 2 (que trata de serviços) para os quais será exigida a apresentação de amostras, visto que a exigência pode estar relacionada a insumos ou materiais específicos a serem utilizados na execução dos serviços?
 - CIDERSU: Foi identificada a menção ao Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Nordeste Mineiro (CIDERSU) no corpo do Edital ou seus anexos. Solicitamos a confirmação sobre a eventual participação do CIDERSU neste Registro de Preços ou qual a finalidade da sua menção no documento, tendo em vista que o certame está sendo conduzido pelo CIMAMS.
- O esclarecimento sobre a quantidade do Lote 1 e a identificação dos itens do Lote 2 sujeitos à amostragem é fundamental para o planejamento e o cumprimento integral das exigências do certame.

Resposta: 1. Quanto ao Lote 01 (Locação):

A exigência de amostras constante em parte do edital decorreu de texto padronizado inserido por equívoco, o qual será desconsiderado. Assim, não haverá exigência de amostras para o Lote 01 (Locação).

2. Quanto ao Lote 02 (Aquisição/Serviços):

Considerando que a Administração solicitou a apresentação de amostras referentes a 30 (trinta) itens, sem discriminar quais seriam de maior relevância, e visando assegurar a padronização da análise técnica, será requerida a apresentação de amostras de todos os itens constantes na lista do Lote 02. Tal medida será formalizada por meio de retificação do edital, de modo a garantir clareza, isonomia e segurança jurídica a todos os licitantes.

3. Quanto à menção ao CIDERSU:

De fato, verificou-se a ocorrência de erro material na menção ao Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Nordeste Mineiro (CIDERSU) em parte do edital. O equívoco não afeta o teor, a validade ou a condução do processo licitatório, mas será corrigido por meio de retificação oficial, a fim de manter a precisão documental.

Diante do exposto, permanecem válidas as demais disposições do edital e seus anexos, não havendo prejuízo à continuidade do certame.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
------	------	-----------	---------------	------	---------	----------	------------

Página 1 de 62



0001						
0001	ÁRVORE DE LED DE 6M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 6M DE . ALTURA E 3,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 24.610,24	53 UN	Homologado	Menor Preço	
0002	ÁRVORE DE LED 7M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 7M DE ALTURA E . 3,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 33.520,01	53 UN	Homologado	Menor Preço	
0003	ÁRVORE DE LED 8M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 8M DE ALTURA E . 4,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 37.870,01	66 UND	Homologado	Menor Preço	
0004	ÁRVORE DE LED 9M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 9M DE ALTURA E . 4,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 54.723,00	66 UN	Homologado	Menor Preço	
0005	ÁRVORE DE LED 10M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 10M DE ALTURA . E 6,0M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 59.073,00	67 UND	Homologado	Menor Preço	
0006	ÁRVORE DE LED 11M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 11M DE ALTURA . E 6,0M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 87.435,00	67 UND	Homologado	Menor Preço	
0007	ÁRVORE LED 14M - FIGURA TRIDIMENSIONAL EM FORMATO DE ÁRVORE MEDINDO NO MÍNIMO . DE 14M DE ALTURA E 6M DE DIÂMETRO, ESTRUTURADA EM BARRA DE METALON 30X30 #16 E DESENHOS EM BARRA CHATA 1/2 X 1/8, EM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO A NORMA REGULAMENTADORA NBR-6591 COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY=345 MPA LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU=450 MPA, UNIDOS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 137.460,00	12 UN	Homologado	Menor Preço	
0008	ÁRVORE CEREJEIRA COM 16.000 LED RGB - ESTRUTURA EM FIBRA DE VIDRO EM FORMATO . DE ARVORE SECA COM COM COMPRIMENTO DE 7,5 METROS DE ALTURA SENDO O TRONCO E TODO OS GALHOS PRODUZIDOS EM FIBRA DE VIDRO RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO -BRILHO, TRONCO ESTRUTURADO EM ARMAÇÃO DE FERRO ARMADO, BASE PARA A FIXAÇÃO COM A COPA SENDO FORMADA POR CONJUNTO DE LED RGB E POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; DENSIDADE IGUAL OU MAIOR QUE 0,941 G/CM³ FORMATO DE FLOR COM 16.000 LED PARA USO EXTERNO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 168.780,00	2 UN	Homologado	Menor Preço	



0009	TRENÓ GIGANTE ESCULTURA EM FORMA DE TRENÓ GIGANTE NA COR VERMELHO, COM DOIS. ESPAÇOS DE ACENTOS QUE COMPORTAM 4 PESSOAS CADA, COM DETALHES DE ARABESCOS EM ALTO RELEVO NAS LATERAIS, MEDINDO ALTURA 1,70M X 3,70M COMPRIMENTO X 1,70M LARGURA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 16.305,56	2 UND	Homologado	Menor Preço
0010	RENAS ESCULTURA DE RENA, MEDINDO A. 1,95M X L. 0,60M X C. 1,80M. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 15.540,38	4 UN	Homologado	Menor Preço
0011	CASA BOTA GIGANTE ESCULTURA EM FORMA DE CASA BOTA GIGANTE, PEÇA INTERATIVA. COM UMA PORTA E DUAS JANELAS COM BEIRAL, PARA AS CRIANÇAS ENTRAREM E BATEREM FOTO NAS JANELAS, MEDINDO ALTURA 4,50M X 2,50M LARGURA X 5,00M PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO-BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 80.475,00	10 UND	Homologado	Menor Preço
0012	CAIXA DE PRESENTE ESCULTURA EM FORMA DE CAIXA ALTA COM UM LAÇO NO TOPO, MEDINDO ALTURA 1,30M X 0,85M LARGURA X 0,85M PROFUNDIDADE. PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 8.156,25	6 UN	Homologado	Menor Preço
0013	POLTRONA DO PAI NOEL ESCULTURA EM FORMA DE POLTRONA DO NOEL, COM SINO NO TOPO DA POLTRONA, MEDINDO ALTURA 1,75M X LARGURA: 1,20M X 0,67CM PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 11.962,50	8 UN	Homologado	Menor Preço
0014	CASA DO PAI NOEL CASA EM MADEIRA COM ESTRUTURA MODULAR, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, MEDINDO ALTURA 2,80M X LARGURA 3,00M X 3,00M PROFUNDIDADE. REVESTIDA COM PINTURA AUTO-BRILHO E ACABAMENTO EM VERNIZ. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 43.500,00	8 UN	Homologado	Menor Preço
0015	PAPAI NOEL VAZADO ESCULTURA EM FORMA DE PAI NOEL COM ROSTO VAZADO PARA FOTOGRAFIAS COM ROUPA TRADICIONAL, MEDINDO ALTURA 1,85M X 0,80M LARGURA X 0,70M PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 11.962,50	76 UN	Homologado	Menor Preço
0016	MAMÃE NOEL. ESCULTURA EM FORMA DE MULHER COM FEIÇÕES DE MAMÃE NOEL, COM VESTES VERMELHA E AVENTAL, MEDINDO ALTURA 1,70M X 0,80M LARGURA X 0,68M PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 18.487,50	28 UN	Homologado	Menor Preço



0017	SOLDADINHO DE CHUMBO ESCULTURA EM FORMA DE SOLDADO DE CHUMBO, SEGURANDO EM . SUA MÃO UMA CARABINA, MEDINDO ALTURA 1,70M X 0,50M LARGURA X 0,46M PROFUNDIDADE PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E REVESTIDA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 10.875,00	8 UND	Homologado	Menor Preço
0018	BOLA GIGANTE DE NATAL ESCULTURA EM FORMA DE BOLA DE NATAL METALIZADA, MEDINDO . ALTURA 2,00M X 1,60M LARGURA X 1,60M PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO-BRILHO. CORES: VERMELHO, AZUL, DOURADO, VERDE E BRANCO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 13.593,75	4 UND	Homologado	Menor Preço
0019	COBERTURA DE MADEIRA PARA PRESEÍPIOS COBERTURA DE MADEIRA COM ESTRUTURA MODULAR. CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, MEDINDO LARGURA 3,00M X 3,00M PROFUNDIDADE. REVESTIDA COM PINTURA AUTO-BRILHO E ACABAMENTO EM VERNIZ. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 21.750,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0020	PRESÉPIO EM TAMANHO NATURAL CONJUNTO DE 12 FIGURAS SENDO ELAS MENINO JESUS, , MARIA, JOSÉ, REI MAGO BALTAZAR, REI MAGO GASPAS, REI MAGO MELCHIOR, ANJO SACRO, OVELHA, VACA, JUMENTO E CAMELO. CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. RESISTENTE A EXPOSIÇÃO DE INTEMPÉRIE DURANTE UM PERÍODO DE 2 MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 144.637,50	8 UND	Homologado	Menor Preço
0021	PORTAL 3D ARCOS COM ESTRELA PORTAL LUMINOSO EM FORMA DE COMETA COM ESTRELA DE . CINCO PONTAS DUPLA, PRODUZIDOS EM AÇO GALVANIZADO. AS CALDAS DO COMETA COM ESTRUTURA AUTO- PORTANTE PARA CALÇADA MEDINDO 5,60X4,50X0,40M, RECOBERTA POR 500 LEDS LÂMPADA 5MM (60 WATTS). A ESTRELA DO COMETA COM CONTORNO DUPLO MEDINDO 0,80M A ESTRELA EXTERNA E 0,55M A INTERNA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 10.875,00	48 UN	Homologado	Menor Preço
0022	PORTAL COMETA COM ESTRELA PORTAL LUMINOSO EM FORMA DE COMETA COM ESTRELA DE . CINCO PONTAS DUPLA, PEÇA DIVIDA EM DUAS PARTES, COM A BASE DE 2M ALTURA, E A PARTE DE CIMA COM 4M DE ALTURA, PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBOS 30X30 E 20X20, PAREDE 16, REDONDO 3/8 E DUAS CHAPAS 3M.M 40X15 PARA BASE AUTOPORTANTE PERFURADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 13.050,00	312 UND	Homologado	Menor Preço
0023	ANJO 2D FIGURA LUMINOSA EM FORMA DE ANJO MENINO PRODUZIDO EM ESTRUTURA . METÁLICA GALVANIZADA , COM ESTRUTURA AUTO-PORTANTE PARA JARDIM, CONTORNADO COM 20M DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 5.437,50	274 UND	Homologado	Menor Preço



0024	FIGURA ESTRELA DE 4 PONTAS FIGURA LUMINOSA EM FORMA DE ESTRELA DE 4 PONTAS, . PRODUZIDA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM ALTURA DE NO MÍNIMO 3M E LARGURA DE NO MÍNIMO 2M DE TUBOS METALON 30X30 GALVANIZADO DE FERROS CHATOS 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM 20M DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 9.787,50	133 UN	Homologado	Menor Preço
0025	FIGURA ESTRELA 3D FIGURA LUMINOSA EM FORMA DE ESTRELA CAIXA ALTA 3D, COM NO . NO MÍNIMO ALTURA 0,90M X 0,90M LARGURA X 0,25M DE PROFUNDIDADE. PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, DE TUBOS 15X15 E FERROS CHATOS 3/8, PREENCHIDO COM TELA METÁLICA DE COBERTURA PLÁSTICA PRATEADA, RECOBERTA POR LAMPADA 5MM, INTERLIGADOS POR 3 FIOS 2MM BRANCOS, COM TOMADAS E RETIFICADORES DE 9X2,5CM BLINDADOS PARA USO EXTERNO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 5.437,50	530 UND	Homologado	Menor Preço
0026	LETREIRO HOHOHO - ESTRUTURA TRIDIMENSIONAL HOHOHO, MEDINDO NP MÍNIMO COMP. . 4,80M X ALT. 1,0M X PROF. 0,30M. CONFECCIONADO EM ESTRUTURA DE METALON 20,00MM X 20,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 E 1 1/2 X 1/4 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 13.050,00	59 UND	Homologado	Menor Preço
0027	LETREIRO 2026 COM ARABESCO DE PASSAGEM - ESTRUTURA TRIDIMENSIONAL, MEDINDO . APROXIMADAMENTE ALT. 2,30M X LARG. 1,20M X PROF. 1,00M. CONFECCIONADO EM ESTRUTURA DE METALON 20,00MM X 20,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 E 1 1/2 X 1/4 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. ILUMINAÇÃO COM CORDÃO DE LED COM 100 LÂMPADAS, PARA USO EXTERNO, SENDO 80 LEDS FIXOS E 20 LEDS ESTROBOS.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 23.925,00	46 UND	Homologado	Menor Preço
0028	BOLA DE NATAL FIGURA LUMINOSA BOLA DE NATAL COM ALTURA 4,00M X 3,50M X3,00M. PROFUNDIDADE E APLICAÇÃO DE 9.000 LEDS EM CORDÕES, COM 3 FIO DE 2MM, LÂMPADA DE 5MM, TOMADA MACHO E FÊMEA E RETIFICADOR BLINDADO DE 9.00X2.5, MEDINDO 10 METROS DE COMPRIMENTO COM ESPAÇAMENTO DE 9.10M ENTRE AS LÂMPADAS, 12W BIVOLT E MANGUEIRAS LUMINOSAS COM 36 LÂMPADAS POR METRO, COM VISUALIZAÇÃO 360°, COBERTURA EM PVC COM FILTRO UV, 13MM DE DIÂMETRO, COM POSSIBILIDADE DE CORTE A CADA 2M, 220V OU 110V, ESTRUTURADA EM AÇO GALVANIZADO EM FORMA DE TUBOS 20X20. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 48.937,50	32 UND	Homologado	Menor Preço



0029	TRENO GIGANTE 3D ESCULTURA TRIDIMENSIONAL EM FORMA DE TRENO TRIDIMENSIONAL . COM NO MÍNIMO ALTURA 1,50, LARGURA 1,50M E COMPRIMENTO DE 3,0M, COM BANCOS INTERNOS PARA ACESSO DO PÚBLICO, PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, COM 40M DE CONTORNOS DE MANGUEIRA DE LED MORNIA DE 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO, COM FIO DE COBRE, REVESTIDO COM TELA PLÁSTICA PERFURADA 3,5CM E APLICAÇÃO DE 6.900 LÂMPADAS DE LED NAS CORES BRANCO FRIO E DOURADA, BLINDADAS 5MM DE DIÂMETRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 28.275,00	66 UN	Homologado	Menor Preço
0030	RENA GIGANTE 3D ESCULTURA DE LED EM FORMA DE RENA TRIDIMENSIONAL COM NO . MÍNIMO ALTURA 2,0M, LARGURA 0,60M E COMPRIMENTO 1,30M, PRODUZIDA EM AÇO GALVANIZADO, SERÁ APLICADAS 2.800 LÂMPADAS DE LED NA COR BRANCO FRIO OU BRANCO WARM, BLINDADAS 5MM DE DIÂMETRO 0.08WATS DE POTÊNCIA CADA, INTERLIGADAS POR 3 FIOS 2MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 16.312,50	122 UND	Homologado	Menor Preço
0031	ANJO MENINO LUMINOSO EM FORMA DE ANJO MENINO COM NO MÍNIMO ALTURA 1,0M E . LARGURA 0,70M, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA , COM ESTRUTURA AUTO-PORTANTE PARA JARDIM, CONTORNADO COM 20M DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 5.437,50	494 UND	Homologado	Menor Preço
0032	FELIZ NATAL FIGURA LUMINOSA FELIZ NATAL, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA . GALVANIZADA DE NO MÍNIMO ALTURA 1,45M, LARGURA 6,0M E PROFUNDIDADE DE 0,25M, DE TUBOS METALON 20X20 GALVANIZADOS CONTORNADOS COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM DE 36 LÂMPADAS POR METRO, FIO DE COBRE. PREENCHIDO COM TELA METÁLICA DE COBERTURA PLÁSTICA, RECOBERTA POR LAMPADA 5MM, BLINDADO PARA USO EXTERNO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 28.275,00	24 UND	Homologado	Menor Preço
0033	TÚNEL DE LED PORTAL EM FORMA DE TÚNEL DE LED MEDINDO NO MÍNIMO ALTURA 3,80M, LARGURA 4,0M E COMPRIMENTO DE 6,0M. PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO GALVANIZADO DE TUBOS METALON 15X15, FERROS CHATOS 3/8X1/8, BARRA 30, CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED DE 13MM E 36 LAMPADAS POR METRO, COM FIO DE COBRE, E TELA METÁLICA DE COBERTURA PLÁSTICA, RECOBERTA POR LAMPADA 5MM, INTERLIGADOS POR 3 FIOS 2MM BRANCOS, COM TOMADAS E RETIFICADORES DE 9X2,5 CM BLINDADOS PARA USO EXTERNO. COM DISCO CENTRAL DUPLA FACE. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 30.450,00	84 UN	Homologado	Menor Preço
0034	BENGALA DOCE ESCULTURA EM FORMA DE BENGALA, COM TAMANHO GIGANTE, MEDINDO . ALTURA 2,80M X 1,60 LARGURA X 0,25M PROF., FORMADO DE CORAÇÃO, PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 8.156,25	6 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		48.774.418,05			

0002



0001	CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E . FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). EXTENSÃO MÍNIMA DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 45,80	52.930 UN	Homologado	Menor Preço
0002	CORDÃO DE 100 LEDS FIXO BLINDADO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), . TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP65, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). EXTENSÃO MÍNIMA DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 98,47	52.930 UN	Homologado	Menor Preço
0003	CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E . FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO TRANSPARENTE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5M MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 45,80	52.930 UN	Homologado	Menor Preço
0004	CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E . FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR BRANCA. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5M MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 48,75	52.930 UND	Homologado	Menor Preço
0005	CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E . FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 10 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5M MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 3W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 60,20	52.930 UND	Homologado	Menor Preço



0006	CORDÃO DE 100 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 100 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 20 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 10 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1.8 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CORDÃO COM FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 76,37	61.250 UND	Homologado	Menor Preço
0007	CORDÃO DE 100 LEDS BLINDADOS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 100 LEDS COM . ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 10 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP65, COM FIAÇÃO RESISTENTE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2.2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 98,18	61.250 UND	Homologado	Menor Preço
0008	CORDÃO DE 150 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 150 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 30 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 7 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2.2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 15M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 97,33	40.830 UN	Homologado	Menor Preço
0009	CORDÃO DE 150 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 150 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . BRANCA, COM NO MÍNIMO 30 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 7 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO TRANSPARENTE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2.2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 15M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 108,54	40.830 UND	Homologado	Menor Preço
0010	CORDÃO DE 150 LEDS FIXO BLINDADO CORDÃO COM 150 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA. MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP65, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). EXTENSÃO MÍNIMA DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 159,13	40.830 UND	Homologado	Menor Preço



0011	CORDÃO DE 350 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 350 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 70 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 3 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2.2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 35M, EM CARRETEL. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 17W. CORDÃO COM FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 251,65	20.410 UND	Homologado	Menor Preço
0012	CORDÃO DE 600 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 600 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 120 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 2 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2.2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 60M, EM CARRETEL. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 30W. CORDÃO COM FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 425,40	10.208 UN	Homologado	Menor Preço
0013	CORDÃO DE 1100 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 1100 LEDS COM ESTROBINHOS NA . COR DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 220 ESTROBINHOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2.2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 100M, EM CARRETEL. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 55W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 818,42	6.120 UN	Homologado	Menor Preço
0014	MANGUEIRA DE LED - CORDA/MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, MANGUEIRA DE 13 MM DE . DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM NO MÍNIMO 40 LEDS POR METRO. LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3W/M. USO EXTERNO - IP44. MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220V. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 1.497,60	175 UN	Homologado	Menor Preço
0015	MANGUEIRA DE LED COM ESTROBINHO - CORDA/MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, MANGUEIRA . DE 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM NO MÍNIMO 40 LEDS POR METRO COM ESTROBINHOS, SENDO A CADA METRO NO MÍNIMO 8 LEDS ESTROBINHOS, LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3W/M. USO EXTERNO - IP44. MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220V. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 1.193,54	175 UN	Homologado	Menor Preço



0016	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA 13MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 10,79	1.000 UND	Homologado	Menor Preço
0017	CAPA DE TERMINAÇÃO PARA MANGUEIRA 13MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 4,65	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0018	EMENDA PARA MANGUEIRA DE 13MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 89,63	900 UND	Homologado	Menor Preço
0019	CORTINA DE LEDS COM ESTROBINHOS - CORTINA COM NO MÍNIMO 600 LEDS, E NO MÍNIMO . 120 ESTROBINHOS. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 3 CORTINAS. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 4,0M E ALTURA MÍNIMA DE 2,5M, FIAÇÃO 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. MÍNIMO 24 CAIDAS COM 25 LEDS E DISTÂNCIA ENTRE AS CAIDAS DE 16CM. CORTINA CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, PARA USO EXTERNO - IP44, E FONTE RETIFICADORA IP65. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA DE 20W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 317,83	74 UND	Homologado	Menor Preço
0020	CORTINA DE LEDS FIXA - CORTINA COM NO MÍNIMO 700 LEDS. TOMADA M/F PARA UNIÃO . ATÉ 3 CORTINAS. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 5,0M E ALTURA MÍNIMA DE 2,5M. FIAÇÃO 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. MÍNIMO 30 CAIDAS COM 20 LEDS E DISTÂNCIA ENTRE AS CAIDAS DE 17CM. CORTINA CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, PARA USO EXTERNO - IP44, E FONTE RETIFICADORA IP65. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA DE 25W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 908,36	74 UN	Homologado	Menor Preço
0021	REDE COM ESTROBINHOS - REDE COM NO MÍNIMO 350 LEDS E NO MÍNIMO 70 ESTROBINHOS. . TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 3 REDES. LARGURA MÍNIMA DE 2,5M E ALTURA MÍNIMA DE 1,8M. FIAÇÃO 2,2MM COM REVESTIMENTO NA COR VERDE. REDE CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, PARA USO EXTERNO - IP44, E FONTE RETIFICADORA IP65. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA DE 25W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 1.976,83	74 UN	Homologado	Menor Preço
0022	CONJUNTO COM 20 TUBOS DE LED - CONJUNTO COM 20 TUBOS DE LED. CADA TUBO MEDIDO . 50CM, COM 48 LEDS. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO TRANSPARENTE. EFEITO NEVE CAINDO. DUPLA FACE/VISÃO PARA OS DOIS LADOS. COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 10M COM TOMADA M/F PARA UNIÃO DE 3 CONJUNTOS. BIVOLT. USO EXTERNO - IP44. POTÊNCIA MÍNIMA DE 8W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 202,63	11.400 UND	Homologado	Menor Preço
0023	CONJUNTO COM 8 TUBOS DE LED - CONJUNTO COM 8 TUBOS DE LED. CADA TUBO MEDIDO . 80CM, COM 72 LEDS. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO TRANSPARENTE. EFEITO NEVE CAINDO. DUPLA FACE/VISÃO PARA OS DOIS LADOS. COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 4,5M COM TOMADA M/F PARA UNIÃO DE 5 CONJUNTOS. BIVOLT. USO EXTERNO - IP44. POTÊNCIA MÍNIMA DE 10W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 117,76	11.400 UN	Homologado	Menor Preço



0024	TUBOS SNOWFALL 80CM - TUBOS TRANSLÚCIDOS DE 80CM - COMPOSTO POR NO MÍNIMO 40. CHIPS DE LED'S NA COR BRANCO FRIO DE CADA LADO, TOTALIZANDO NO MÍNIMO 80 CHIPS DE LEDS. EFEITO NEVE CAINDO. BIVOLT, COM RABICHO/CABO DE ALIMENTAÇÃO MEDIDO 50CM. PARA USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 47,02	50.000 UN	Homologado	Menor Preço
0025	TUBOS SNOWFALL 100CM - TUBOS TRANSLÚCIDOS DE 100CM - COMPOSTO POR NO MÍNIMO 60 . CHIPS DE LED'S NA COR BRANCO FRIO DE CADA LADO, TOTALIZANDO NO MÍNIMO 120 CHIPS DE LEDS. EFEITO NEVE CAINDO. BIVOLT, COM RABICHO/CABO DE ALIMENTAÇÃO MEDIDO 50CM. PARA USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 185,09	50.000 UN	Homologado	Menor Preço
0026	ESTRELA SPUTINIK 100CM - ESTRELA SPUTINIK DE NATAL COM NO MÍNIMO 150 LEDS E . MOVIMENTOS SEQUENCIAIS E ALTERNADOS. ESTRELA COM 20 TUBOS, EFEITO FOGOS DE ARTIFICIO EM LEDS. USO EXTERNO - IP44, MULTIFUNÇÕES. TUBO COM REVESTIMENTO NA COR BRANCO LEITOSO, DIÂMETRO DA ESTRELA: 100 CM. BIVOLT. POTÊNCIA MÍNIMA DE 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 542,10	2.830 UN	Homologado	Menor Preço
0027	ESTRELA SPUTINIK 80CM - ESTRELA SPUTINIK DE NATAL COM NO MÍNIMO 140 LEDS E . MOVIMENTOS SEQUENCIAIS E ALTERNADOS. ESTRELA COM 20 TUBOS, EFEITO FOGOS DE ARTIFICIO EM LEDS. USO EXTERNO - IP44, MULTIFUNÇÕES. TUBO COM REVESTIMENTO NA COR BRANCO LEITOSO, DIÂMETRO DA ESTRELA: 80 CM. BIVOLT. POTÊNCIA MÍNIMA DE 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 373,23	2.830 UND	Homologado	Menor Preço
0028	ESTRELA DE NEON 30CM - FIGURA EM FORMATO DE ESTRELA, MEDINDO 30CM, EM ARMAÇÃO . PLÁSTICO RESISTENTE - POLIPROPILENO. ILUMINAÇÃO FIXA. TENSÃO 220V. USO EXTERNO - IP44. CORES: BRANCO FRIO, BRANCO QUENTE, VERDE, AZUL, VERMELHO, ROSA, ROXO E OURO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 75,96	2.830 UND	Homologado	Menor Preço
0029	ESTRELA DE NEON 50CM - FIGURA EM FORMATO DE ESTRELA, MEDINDO 50CM, EM ARMAÇÃO . EM PLÁSTICO RESISTENTE - POLIPROPILENO. TENSÃO 220V. USO EXTERNO - IP44 E FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CORES: BRANCO FRIO, BRANCO QUENTE, AZUL E OURO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 133,12	2.830 UND	Homologado	Menor Preço
0030	ESTRELA DE NEON 55CM COM ESTRELA DUPLA - FIGURA EM FORMATO DE ESTRELAS DUPLAS . COM 8 FUNÇÕES, AS DUAS DA MESMA COR, A MAIOR MEDINDO 55CM, E A MENOR NO CENTRO, MEDINDO 30CM, EM ARMAÇÃO PLÁSTICO RESISTENTE - POLIPROPILENO. TENSÃO 220V. USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 440,07	2.830 UN	Homologado	Menor Preço
0031	BOLA VAZADA BOLA VAZADA 30CM, COM NO MÍNIMO 100 LEDS, E NO MÍNIMO 10 . ESTROBINHOS, PARA USO EXTERNO - IP44. BIVOLT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 113,36	2.830 UND	Homologado	Menor Preço



0032	BOLA VAZADA BOLA VAZADA 40CM, COM NO MÍNIMO 150 LEDS, E NO MÍNIMO 15 . ESTROBINHOS, PARA USO EXTERNO - IP44. BIVOLT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 188,93	2.830 UN	Homologado	Menor Preço
0033	BOLA VAZADA BOLA VAZADA 50CM, COM NO MÍNIMO 280 LEDS, E NO MÍNIMO 50 . ESTROBINHOS, PARA USO EXTERNO - IP44. BIVOLT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 332,05	2.830 UN	Homologado	Menor Preço
0034	CASCATA DE LEDS FIXA - CASCATA COM NO MÍNIMO 370 LEDS FIXA, E COM NO MÍNIMO 75. CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 50, 40 E 30CM APROXIMADAMENTE. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 10M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 5 CASCATAS. PÔTENCIA MINIMA DE 10W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 229,00	3.325 UND	Homologado	Menor Preço
0035	CASCATA DE LEDS FIXA - CASCATA COM NO MÍNIMO 500 LEDS FIXA, E COM NO MÍNIMO 70 . CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 90, 70 E 50CM APROXIMADAMENTE. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 10M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO NO MÍNIMO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 280,53	3.325 UN	Homologado	Menor Preço
0036	CASCATA DE LEDS FIXA COM ESTRELA NA PONTA - CASCATA COM NO MÍNIMO 400 LEDS . FIXA, COM 24 CAÍDAS DISTANTES 20CM UMA DA OUTRA, 12 CAÍDAS COM 65CM, 9 LEDS NA CAÍDA E UMA ESTRELA NA PONTA DE NO MÍNIMO 15CM E 12 CAÍDAS COM 40CM, 5 LEDS NA CAÍDA E UMA ESTRELA NA PONTA DE NO MÍNIMO 15CM. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 5M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,6MM COM REVESTIMENTO TRANSPARENTE. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 3 CASCATAS. PÔTENCIA MINIMA DE 15W. CASCATA CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 350,37	3.325 UN	Homologado	Menor Preço
0037	CASCATA DE LEDS COM ESTROBINHOS - CASCATA COM NO MÍNIMO 500 LEDS COM . ESTROBINHOS, SENDO NO MÍNIMO 95 ESTROBINHOS E COM NO MÍNIMO 70 CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 90, 70 E 50CM APROXIMADAMENTE. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 10M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 5 CASCATAS. PÔTENCIA MINIMA DE 19W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 314,88	3.325 UN	Homologado	Menor Preço
0038	ÁRVORE CEREJEIRA DE 3M - ÁRVORE CEREJEIRA COM NO MÍNIMO 2.200 LEDS, COM ALTURA . MINIMA DE 3M. USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 9.847,00	2 UND	Homologado	Menor Preço



0039	ÁRVORE CEREJEIRA DE 4M - ÁRVORE CEREJEIRA COM NO MÍNIMO 3 MIL LEDS, COM ALTURA . MÍNIMA DE 4M. USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 15.572,00	2 UND	Homologado	Menor Preço
0040	ENFEITE NAT. FESTÃO ARAMADO VERDE PVC, 120 GALHOS, MEDIDAS 2MX20CM. MARCAS. SUGERIDAS: STAR LED, VIP LED, JEQT, TOP LIGHT, FORTLUX NATAL,V8, GLOBAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 51,53	7.000 UN	Homologado	Menor Preço
0041	ENFEITE PAPEL NOEL INFLÁVEL 2.4MT . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 603,42	80 UN	Homologado	Menor Preço
0042	ENFEITE NAT. BOLAS VINIL MEDIDA 18 CM . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 25,19	600 UN	Homologado	Menor Preço
0043	ENFEITE NAT. PINGENTE FOLHAGEM BERRIES BRANCO 120 CM. . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 733,95	120 UND	Homologado	Menor Preço
0044	ENFEITE NAT. ROUPA FANTASIA PAPAI NOEL CONTENDO 1 CALÇA , 1 BLUSA, 1 CINTO , 1 . 1 GORRO E 1 BARBA . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 12,60	240 UND	Homologado	Menor Preço
0045	ENFEITE NAT. FITA DECORATIVA LUXO 6.3CM*270CM.. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 321,75	1.920 UN	Homologado	Menor Preço
0046	ENFEITE NAT. GUIRLANDA COM ENFEITES VERMELHOS E DOURADOS .MEDIDA 50CM . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 412,20	100 UND	Homologado	Menor Preço
0047	ENFEITE NAT. FITA ARAMADA TECIDO VERMELHO/ÁRVORE 6,3CM X 2 M . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 22,90	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0048	ENFEITE NAT. BOLA 6 CM, CORES DISPONÍVEIS VERMELHA, DOURADA, PRATA, AZUL, . VERDE, VIOLETA, ROSA, TUBO COM 12 UNIDADES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	R\$ 28,63	3.000 UN	Homologado	Menor Preço
0049	ENFEITE NAT. PROJETOR/REFLETOR DE LED 100 WATTS, BIVOLT, GRAU DE PROTEÇÃO . MÍNIMO IP 65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 150,20	3.000 UND	Homologado	Menor Preço
0050	ENFEITE NAT. ÁRVORE VERDE LUXO, 2,40 METROS, 1.246 GALHOS.. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 1.185,25	360 UND	Homologado	Menor Preço
0051	ENFEITE NAT. ARMAÇÃO RENA MACHO DE NEON BRANCO QUENTE/WARM COM MOVIMENTO . BIVOLT CLA: 80 X 40 X 93 CM. USO EXTERNO IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 618,50	720 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		84.760.479,88			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
16/10/2025 - 11:34	EDITAL - DECORAÇÃO NATAL.pdf
16/10/2025 - 11:34	ETP - DECORAÇÃO NATAL.pdf
16/10/2025 - 11:34	PREÇO DE REFERÊNCIA ENFEITES NATALINOS.pdf
16/10/2025 - 11:34	TR - DECORAÇÃO NATAL (1).rev - CORRETO.pdf
30/10/2025 - 12:00	TR - DECORAÇÃO NATAL - RETIFICADO.pdf
30/10/2025 - 12:00	7_EDITAL- RETIFICADO - DECORAÇÃO NATAL.pdf



30/10/2025 - 12:00

[RETIFICAÇÃO TR E EDITAL.pdf](#)

26/11/2025 - 12:17

[Ata prova conceito.pdf](#)

10/12/2025 - 09:00

[PARECER RECURSO E DE ACORDO- PROCESSO 059.2025- DECORAÇÃO DE NATAL.pdf](#)

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
14/11/2025 - 09:19:10	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:20 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 09:19:35	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 11:20 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 11:16:56		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/11/2025 - 11:31:35		Você recebeu uma nova negociação no lote 0002 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/11/2025 - 11:32:42	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:32 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 11:59:51		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/11/2025 - 12:14:06	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 14:14 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 13:51:55		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/11/2025 - 14:08:15	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 16:08 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 15:36:08		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/11/2025 - 16:06:48	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 18:06 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 17:24:01		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/11/2025 - 09:26:45	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 11:26 do dia 18/11/2025.
18/11/2025 - 11:37:07	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:37 do dia 18/11/2025.
18/11/2025 - 13:33:51		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/11/2025 - 13:54:17	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 15:54 do dia 18/11/2025.
18/11/2025 - 15:21:30		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/11/2025 - 15:29:54	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 17:29 do dia 18/11/2025.
19/11/2025 - 09:18:34	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 11:18 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 10:18:35		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/11/2025 - 10:32:33	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:32 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 13:50:27	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:50 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:20:33		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/11/2025 - 14:58:52	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 17:15:40	Envio de Propostas Readequadas 059/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 19:15 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 18:09:02		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/11/2025 - 09:43:13	Documentos solicitados para o processo 059/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 059/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



Vencedores

Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp - Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 41.748.138/0001-50 - Endereço: RUA RIO SACRAMENTO - CEP: 32280470 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3371-1904

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		MATERIAL PARA AQUISIÇÃO					
	0001	CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E. FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). EXTENSÃO MÍNIMA DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	BR29063	ZEUS	52.930 UN	R\$ 35,11	R\$ R\$ 1.858.372,30
	0002	CORDÃO DE 100 LEDS FIXO BLINDADO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), . TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP65, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). EXTENSÃO MÍNIMA DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	BR-29599	ZEUS	52.930 UN	R\$ 75,59	R\$ R\$ 4.000.978,70
	0003	CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E . FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO TRANSPARENTE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5M MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	BR16981	ZEUS	52.930 UN	R\$ 35,11	R\$ R\$ 1.858.372,30
	0004	CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E . FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR BRANCA. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5M MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	BR11581	ZEUS	52.930 UND	R\$ 37,41	R\$ R\$ 1.980.111,30



0005	CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E , FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 10 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5M MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 3W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	BR29068	ZEUS	52.930 UND	R\$ 46,09	R\$ R\$ 2.439.543,70
0006	CORDÃO DE 100 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 100 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 20 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 10 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CORDÃO COM FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	BR-10050	ZEUS	61.250 UND	R\$ 58,61	R\$ R\$ 3.589.862,50
0007	CORDÃO DE 100 LEDS BLINDADOS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 100 LEDS COM . ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 10 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP65, COM FIAÇÃO RESISTENTE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	BR-29591	ZEUS	61.250 UND	R\$ 75,28	R\$ R\$ 4.610.900,00
0008	CORDÃO DE 150 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 150 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 30 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 7 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 15M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	BR-29160	ZEUS	40.830 UN	R\$ 74,52	R\$ R\$ 3.042.651,60



0009	CORDÃO DE 150 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 150 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . BRANCA, COM NO MÍNIMO 30 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 7 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO TRANSPARENTE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 15M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	BR-29140	ZEUS	40.830 UND	R\$ 82,97	R\$ R\$ 3.387.665,10
0010	CORDÃO DE 150 LEDS FIXO BLINDADO CORDÃO COM 150 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA. MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP65, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). EXTENSÃO MÍNIMA DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	BR-29150	ZEUS	40.830 UND	R\$ 122,14	R\$ R\$ 4.986.976,20
0011	CORDÃO DE 350 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 350 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 70 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 3 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 35M, EM CARRETEL. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 17W. CORDÃO COM FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	BR-35001	ZEUS	20.410 UND	R\$ 192,82	R\$ R\$ 3.935.456,20
0012	CORDÃO DE 600 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 600 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 120 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 2 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 60M, EM CARRETEL. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 30W. CORDÃO COM FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	BR-60001	ZEUS	10.208 UN	R\$ 326,49	R\$ R\$ 3.332.809,92



0013	CORDÃO DE 1100 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 1100 LEDS COM ESTROBINHOS NA . COR DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 220 ESTROBINHOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44. COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 100M, EM CARRETEL. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 55W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	BR-11000	ZEUS	6.120 UN	R\$ 627,93	R\$ R\$ 3.842.931,60
0014	MANGUEIRA DE LED - CORDA/MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, MANGUEIRA DE 13 MM DE . DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM NO MÍNIMO 40 LEDS POR METRO. LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3W/M. USO EXTERNO - IP44. MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220V. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	29061	ZEUS	175 UN	R\$ 1.150,00	R\$ R\$ 201.250,00
0015	MANGUEIRA DE LED COM ESTROBINHO - CORDA/MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, MANGUEIRA . DE 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM NO MÍNIMO 40 LEDS POR METRO COM ESTROBINHOS, SENDO A CADA METRO NO MÍNIMO 8 LEDS ESTROBINHOS, LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3W/M. USO EXTERNO - IP44. MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220V. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	29183	ZEUS	175 UN	R\$ 916,46	R\$ R\$ 160.380,50
0016	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA 13MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP R5	TOP LIGHT	1.000 UND	R\$ 7,68	R\$ R\$ 7.680,00
0017	CAPA DE TERMINAÇÃO PARA MANGUEIRA 13MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP CT	TOP LIGHT	1.000 UN	R\$ 3,53	R\$ R\$ 3.530,00
0018	EMENDA PARA MANGUEIRA DE 13MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	TOP EM	TOP LIGHT	900 UND	R\$ 68,83	R\$ R\$ 61.947,00
0019	CORTINA DE LEDS COM ESTROBINHOS - CORTINA COM NO MÍNIMO 600 LEDS, E NO MÍNIMO . 120 ESTROBINHOS. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 3 CORTINAS. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 4,0M E ALTURA MÍNIMA DE 2,5M. FIAÇÃO 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. MÍNIMO 24 CAIDAS COM 25 LEDS E DISTÂNCIA ENTRE AS CAIDAS DE 16CM. CORTINA CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, PARA USO EXTERNO - IP44, E FONTE RETIFICADORA IP65. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA DE 20W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 0017	TOP LIGHT	74 UND	R\$ 243,52	R\$ R\$ 18.020,48



0020	CORTINA DE LEDS FIXA - CORTINA COM NO MÍNIMO 700 LEDS. TOMADA M/F PARA UNIÃO . ATÉ 3 CORTINAS. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 5,0M E ALTURA MÍNIMA DE 2,5M. FIAÇÃO 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. MÍNIMO 30 CAIDAS COM 20 LEDS E DISTÂNCIA ENTRE AS CAIDAS DE 17CM. CORTINA CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, PARA USO EXTERNO - IP44, E FONTE RETIFICADORA IP65. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA DE 25W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 0071	TOP LIGHT	74 UN	R\$ 697,53	R\$ R\$ 51.617,22
0021	REDE COM ESTROBINHOS - REDE COM NO MÍNIMO 350 LEDS E NO MÍNIMO 70 ESTROBINHOS. . TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 3 REDES. LARGURA MÍNIMA DE 2,5M E ALTURA MÍNIMA DE 1,8M. FIAÇÃO 2,2MM COM REVESTIMENTO NA COR VERDE. REDE CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, PARA USO EXTERNO - IP44, E FONTE RETIFICADORA IP65. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA DE 25W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 0030	TOP LIGHT	74 UN	R\$ 1.517,96	R\$ R\$ 112.329,04
0022	CONJUNTO COM 20 TUBOS DE LED - CONJUNTO COM 20 TUBOS DE LED. CADA TUBO MEDIDO . 50CM, COM 48 LEDS. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO TRANSPARENTE. EFEITO NEVE CAINDO. DUPLA FACE/VISÃO PARA OS DOIS LADOS. COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 10M COM TOMADA M/F PARA UNIÃO DE 3 CONJUNTOS. BIVOLT. USO EXTERNO - IP44. POTÊNCIA MÍNIMA DE 8W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	TOP 8156	TOP LIGHT	11.400 UND	R\$ 155,18	R\$ R\$ 1.769.052,00
0023	CONJUNTO COM 8 TUBOS DE LED - CONJUNTO COM 8 TUBOS DE LED. CADA TUBO MEDIDO . 80CM, COM 72 LEDS. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO TRANSPARENTE. EFEITO NEVE CAINDO. DUPLA FACE/VISÃO PARA OS DOIS LADOS. COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 4,5M COM TOMADA M/F PARA UNIÃO DE 5 CONJUNTOS. BIVOLT. USO EXTERNO - IP44. POTÊNCIA MÍNIMA DE 10W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 8167	TOP LIGHT	11.400 UN	R\$ 89,88	R\$ R\$ 1.024.632,00
0024	TUBOS SNOWFALL 80CM - TUBOS TRANSLÚCIDOS DE 80CM - COMPOSTO POR NO MÍNIMO 40. CHIPS DE LED'S NA COR BRANCO FRIO DE CADA LADO, TOTALIZANDO NO MÍNIMO 80 CHIPS DE LEDS. EFEITO NEVE CAINDO. BIVOLT, COM RABICHO/CABO DE ALIMENTAÇÃO MEDIDO 50CM. PARA USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	88163	GLOBAL	50.000 UN	R\$ 36,11	R\$ R\$ 1.805.500,00
0025	TUBOS SNOWFALL 100CM - TUBOS TRANSLÚCIDOS DE 100CM - COMPOSTO POR NO MÍNIMO 60 . CHIPS DE LED'S NA COR BRANCO FRIO DE CADA LADO, TOTALIZANDO NO MÍNIMO 120 CHIPS DE LEDS. EFEITO NEVE CAINDO. BIVOLT, COM RABICHO/CABO DE ALIMENTAÇÃO MEDIDO 50CM. PARA USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	88162	GLOBAL	50.000 UN	R\$ 142,12	R\$ R\$ 7.106.000,00



0026	ESTRELA SPUTINIK 100CM - ESTRELA SPUTINIK DE NATAL COM NO MÍNIMO 150 LEDS E . MOVIMENTOS SEQUENCIAIS E ALTERNADOS. ESTRELA COM 20 TUBOS, EFEITO FOGOS DE ARTIFICIO EM LEDS. USO EXTERNO - IP44, MULTIFUNÇÕES. TUBO COM REVESTIMENTO NA COR BRANCO LEITOSO, DIÂMETRO DA ESTRELA: 100 CM. BIVOLT. POTÊNCIA MÍNIMA DE 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 1005	TOP LIGHT	2.830 UN	R\$ 416,36	R\$ R\$ 1.178.298,80
0027	ESTRELA SPUTINIK 80CM - ESTRELA SPUTINIK DE NATAL COM NO MÍNIMO 140 LEDS E . MOVIMENTOS SEQUENCIAIS E ALTERNADOS. ESTRELA COM 20 TUBOS, EFEITO FOGOS DE ARTIFICIO EM LEDS. USO EXTERNO - IP44, MULTIFUNÇÕES. TUBO COM REVESTIMENTO NA COR BRANCO LEITOSO, DIÂMETRO DA ESTRELA: 80 CM. BIVOLT. POTÊNCIA MÍNIMA DE 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 1105	TOP LIGHT	2.830 UND	R\$ 286,54	R\$ R\$ 810.908,20
0028	ESTRELA DE NEON 30CM - FIGURA EM FORMATO DE ESTRELA, MEDINDO 30CM, EM ARMAÇÃO . PLÁSTICO RESISTENTE - POLIPROPILENO. ILUMINAÇÃO FIXA. TENSÃO 220V. USO EXTERNO - IP44. CORES: BRANCO FRIO, BRANCO QUENTE, VERDE, AZUL, VERMELHO, ROSA, ROXO E OURO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	85002	GLOBAL	2.830 UND	R\$ 58,31	R\$ R\$ 165.017,30
0029	ESTRELA DE NEON 50CM - FIGURA EM FORMATO DE ESTRELA, MEDINDO 50CM, EM ARMAÇÃO . EM PLÁSTICO RESISTENTE - POLIPROPILENO. TENSÃO 220V. USO EXTERNO - IP44 E FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CORES: BRANCO FRIO, BRANCO QUENTE, AZUL E OURO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 5019	TOP LIGHT	2.830 UND	R\$ 102,17	R\$ R\$ 289.141,10
0030	ESTRELA DE NEON 55CM COM ESTRELA DUPLA - FIGURA EM FORMATO DE ESTRELAS DUPLAS . COM 8 FUNÇÕES, AS DUAS DA MESMA COR, A MAIOR MEDINDO 55CM, E A MENOR NO CENTRO, MEDINDO 30CM, EM ARMAÇÃO PLÁSTICO RESISTENTE - POLIPROPILENO. TENSÃO 220V. USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	85008	GLOBAL	2.830 UN	R\$ 338,01	R\$ R\$ 956.568,30
0031	BOLA VAZADA BOLA VAZADA 30CM, COM NO MÍNIMO 100 LEDS, E NO MÍNIMO 10 . ESTROBINHOS, PARA USO EXTERNO - IP44. BIVOLT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	31017	GLOBAL	2.830 UND	R\$ 86,81	R\$ R\$ 245.672,30
0032	BOLA VAZADA BOLA VAZADA 40CM, COM NO MÍNIMO 150 LEDS, E NO MÍNIMO 15 . ESTROBINHOS, PARA USO EXTERNO - IP44. BIVOLT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 0910	TOP LIGHT	2.830 UN	R\$ 145,11	R\$ R\$ 410.661,30
0033	BOLA VAZADA BOLA VAZADA 50CM, COM NO MÍNIMO 280 LEDS, E NO MÍNIMO 50 . ESTROBINHOS, PARA USO EXTERNO - IP44. BIVOLT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 1025	TOP LIGHT	2.830 UN	R\$ 255,04	R\$ R\$ 721.763,20



0034	CASCATA DE LEDS FIXA - CASCATA COM NO MÍNIMO 370 LEDS FIXA, E COM NO MÍNIMO 75. CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 50, 40 E 30CM APROXIMADAMENTE. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 10M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 5 CASCATAS. PÔTENCIA MINIMA DE 10W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 0062	TOP LIGHT	3.325 UND	R\$ 175,92	R\$ R\$ 584.934,00
0035	CASCATA DE LEDS FIXA - CASCATA COM NO MÍNIMO 500 LEDS FIXA, E COM NO MÍNIMO 70 . CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 90, 70 E 50CM APROXIMADAMENTE. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 10M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO NO MÍNIMO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 0060	TOP LIGHT	3.325 UN	R\$ 215,10	R\$ R\$ 715.207,50
0036	CASCATA DE LEDS FIXA COM ESTRELA NA PONTA - CASCATA COM NO MÍNIMO 400 LEDS . FIXA, COM 24 CAÍDAS DISTANTES 20CM UMA DA OUTRA, 12 CAÍDAS COM 65CM, 9 LEDS NA CAÍDA E UMA ESTRELA NA PONTA DE NO MÍNIMO 15CM E 12 CAÍDAS COM 40CM, 5 LEDS NA CAÍDA E UMA ESTRELA NA PONTA DE NO MÍNIMO 15CM. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 5M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,6MM COM REVESTIMENTO TRANSPARENTE. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 3 CASCATAS. PÔTENCIA MINIMA DE 15W. CASCATA CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 4270	TOP LIGHT	3.325 UN	R\$ 268,87	R\$ R\$ 893.992,75
0037	CASCATA DE LEDS COM ESTROBINHOS - CASCATA COM NO MÍNIMO 500 LEDS COM . ESTROBINHOS, SENDO NO MÍNIMO 95 ESTROBINHOS E COM NO MÍNIMO 70 CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 90, 70 E 50CM APROXIMADAMENTE. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 10M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 5 CASCATAS. PÔTENCIA MINIMA DE 19W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 1114	TOP LIGHT	3.325 UN	R\$ 241,21	R\$ R\$ 802.023,25
0038	ÁRVORE CEREJEIRA DE 3M - ÁRVORE CEREJEIRA COM NO MÍNIMO 2.200 LEDS, COM ALTURA . MINIMA DE 3M. USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	22724	GLOBAL	2 UND	R\$ 7.564,47	R\$ R\$ 15.128,94
0039	ÁRVORE CEREJEIRA DE 4M - ÁRVORE CEREJEIRA COM NO MÍNIMO 3 MIL LEDS, COM ALTURA . MINIMA DE 4M. USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	TOP 0050	TOP LIGHT	2 UND	R\$ 11.913,43	R\$ R\$ 23.826,86
0040	ENFEITE NAT. FESTÃO ARAMADO VERDE PVC, 120 GALHOS, MEDIDAS 2MX20CM. MARCAS. SUGERIDAS: STAR LED, VIP LED, JEQT, TOP LIGHT, FORTLUX NATAL,V8, GLOBAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	FA42100	GLOBAL	7.000 UN	R\$ 39,18	R\$ R\$ 274.260,00



0041	ENFEITE PAPEL NOEL INFLÁVEL 2.4MT . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	92503	GLOBAL	80 UN	R\$ 463,22	R\$ R\$ 37.057,60
0042	ENFEITE NAT. BOLAS VINIL MEDIDA 18 CM . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	BL18000	LIDER	600 UN	R\$ 19,21	R\$ R\$ 11.526,00
0043	ENFEITE NAT. PINGENTE FOLHAGEM BERRIES BRANCO 120 CM. . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	28554	MAGIZI	120 UND	R\$ 563,09	R\$ R\$ 67.570,80
0044	ENFEITE NAT. ROUPA FANTASIA PAPAÍ NOEL CONTENDO 1 CALÇA , 1 BLUSA, 1 CINTO ,1 . 1 GORRO E 1 BARBA . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	21067	MAGIZI	240 UND	R\$ 9,68	R\$ R\$ 2.323,20
0045	ENFEITE NAT. FITA DECORATIVA LUXO 6.3CM*270CM.. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	E72149	GLOBAL	1.920 UN	R\$ 246,59	R\$ R\$ 473.452,80
0046	ENFEITE NAT. GUIRLANDA COM ENFEITES VERMELHOS E DOURADOS .MEDIDA 50CM . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	E72126	GLOBAL	100 UND	R\$ 316,50	R\$ R\$ 31.650,00
0047	ENFEITE NAT. FITA ARAMADA TECIDO VERMELHO/ÁRVORE 6,3CM X 2 M . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	25079	MAGIZI	1.200 UN	R\$ 17,59	R\$ R\$ 21.108,00
0048	ENFEITE NAT. BOLA 6 CM, CORES DISPONÍVEIS VERMELHA, DOURADA, PRATA, AZUL, . VERDE, VIOLETA, ROSA, TUBO COM 12 UNIDADES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	T/P10062	GLOBAL	3.000 UN	R\$ 21,51	R\$ R\$ 64.530,00
0049	ENFEITE NAT. PROJETO/REFLETOR DE LED 100 WATTS, BIVOLT, GRAU DE PROTEÇÃO . MÍNIMO IP 65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	BL100	BENLUZ	3.000 UND	R\$ 115,23	R\$ R\$ 345.690,00
0050	ENFEITE NAT. ÁRVORE VERDE LUXO, 2,40 METROS, 1.246 GALHOS.. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	A0724H	GLOBAL	360 UND	R\$ 910,32	R\$ R\$ 327.715,20
0051	ENFEITE NAT. ARMAÇÃO RENA MACHO DE NEON BRANCO QUENTE/WARM COM MOVIMENTO . BIVOLT CLA: 80 X 40 X 93 CM. USO EXTERNO IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	85105	GLOBAL	720 UN	R\$ 474,00	R\$ R\$ 341.280,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 64.999.877,06	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 64.999.877,06	

ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 37.571.480/0001-50 - Endereço: Rua Santa Terezinha - CEP: 39400116 - UF: MG - Município: - Telefone: (38) 99105-7579

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01- SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, DESMONTAGEM E APOIO LOGÍSTICO DAS ESTRUTURAS NATALINAS					
	0001	ÁRVORE DE LED DE 6M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 6M DE . ALTURA E 3,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	53 UN	R\$ 22.149,22	R\$ R\$ 1.173.908,66



0002	ÁRVORE DE LED 7M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 7M DE ALTURA E . 3,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	53 UN	R\$ 30.168,01	R\$ R\$ 1.598.904,53
0003	ÁRVORE DE LED 8M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 8M DE ALTURA E . 4,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	66 UND	R\$ 34.083,01	R\$ R\$ 2.249.478,66
0004	ÁRVORE DE LED 9M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 9M DE ALTURA E . 4,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	66 UN	R\$ 49.250,70	R\$ R\$ 3.250.546,20
0005	ÁRVORE DE LED 10M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 10M DE ALTURA . E 6,0M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	67 UND	R\$ 53.165,70	R\$ R\$ 3.562.101,90
0006	ÁRVORE DE LED 11M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 11M DE ALTURA . E 6,0M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	67 UND	R\$ 78.691,50	R\$ R\$ 5.272.330,50
0007	ÁRVORE LED 14M - FIGURA TRIDIMENSIONAL EM FORMATO DE ÁRVORE MEDINDO NO MÍNIMO . DE 14M DE ALTURA E 6M DE DIÂMETRO, ESTRUTURADA EM BARRA DE METALON 30X30 #16 E DESENHOS EM BARRA CHATA 1/2 X 1/8, EM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO A NORMA REGULAMENTADORA NBR-6591 COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY=345 MPA LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU=450 MPA, UNIDOS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	12 UN	R\$ 123.713,99	R\$ R\$ 1.484.567,88
0008	ÁRVORE CEREJEIRA COM 16.000 LED RGB - ESTRUTURA EM FIBRA DE VIDRO EM FORMATO . DE ARVORE SECA COM COMPRIMENTO DE 7,5 METROS DE ALTURA SENDO O TRONCO E TODO OS GALHOS PRODUZIDOS EM FIBRA DE VIDRO RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO -BRILHO, TRONCO ESTRUTURADO EM ARMAÇÃO DE FERRO ARMADO, BASE PARA A FIXAÇÃO COM A COPA SENDO FORMADA POR CONJUNTO DE LED RGB E POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; DENSIDADE IGUAL OU MAIOR QUE 0,941 G/CM³ FORMATO DE FLOR COM 16.000 LED PARA USO EXTERNO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	2 UN	R\$ 151.901,98	R\$ R\$ 303.803,96



0009	TRENÓ GIGANTE ESCULTURA EM FORMA DE TRENÓ GIGANTE NA COR VERMELHO, COM DOIS ESPAÇOS DE ACENTOS QUE COMPORTAM 4 PESSOAS CADA, COM DETALHES DE ARABESCO EM ALTO RELEVO NAS LATERAIS, MEDINDO ALTURA 1,70M X 3,70M COMPRIMENTO X 1,70M LARGURA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	2 UND	R\$ 14.675,00	R\$ R\$ 29.350,00
0010	RENAS ESCULTURA DE RENA, MEDINDO A. 1,95M X L. 0,60M X C. 1,80M. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	4 UN	R\$ 13.986,34	R\$ R\$ 55.945,36
0011	CASA BOTA GIGANTE ESCULTURA EM FORMA DE CASA BOTA GIGANTE, PEÇA INTERATIVA. COM UMA PORTA E DUAS JANELAS COM BEIRAL, PARA AS CRIANÇAS ENTRAREM E BATEREM FOTO NAS JANELAS, MEDINDO ALTURA 4,50M X 2,50M LARGURA X 5,00M PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO-BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	10 UND	R\$ 72.427,50	R\$ R\$ 724.275,00
0012	CAIXA DE PRESENTE ESCULTURA EM FORMA DE CAIXA ALTA COM UM LAÇO NO TOPO, MEDINDO ALTURA 1,30M X 0,85M LARGURA X 0,85M PROFUNDIDADE. PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	6 UN	R\$ 7.340,62	R\$ R\$ 44.043,72
0013	POLTRONA DO PAPEL NOEL ESCULTURA EM FORMA DE POLTRONA DO NOEL, COM SINO NO TOPO DA POLTRONA, MEDINDO ALTURA 1,75M X LARGURA: 1,20M X 0,67CM PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	8 UN	R\$ 10.766,25	R\$ R\$ 86.130,00
0014	CASA DO PAPEL NOEL CASA EM MADEIRA COM ESTRUTURA MODULAR, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, MEDINDO ALTURA 2,80M X LARGURA 3,00M X 3,00M PROFUNDIDADE. REVESTIDA COM PINTURA AUTO-BRILHO E ACABAMENTO EM VERNIZ. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	8 UN	R\$ 39.150,00	R\$ R\$ 313.200,00
0015	PAPEL NOEL VAZADO ESCULTURA EM FORMA DE PAPEL NOEL COM ROSTO VAZADO PARA FOTOGRAFIAS COM ROUPA TRADICIONAL, MEDINDO ALTURA 1,85M X 0,80M LARGURA X 0,70M PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	76 UN	R\$ 10.766,25	R\$ R\$ 818.235,00



0016	MAMÃE NOEL. ESCULTURA EM FORMA DE MULHER COM FEIÇÕES DE MAMÃE NOEL, COM . VESTES VERMELHA E AVENTAL, MEDINDO ALTURA 1,70M X 0,80M LARGURA X 0,68M PROFUNDIDADE . PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	28 UN	R\$ 16.638,75	R\$ R\$ 465.885,00
0017	SOLDADINHO DE CHUMBO ESCULTURA EM FORMA DE SOLDADO DE CHUMBO, SEGURANDO EM . SUA MÃO UMA CARABINA, MEDINDO ALTURA 1,70M X 0,50M LARGURA X 0,46M PROFUNDIDADE PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E REVESTIDA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	8 UND	R\$ 9.787,50	R\$ R\$ 78.300,00
0018	BOLA GIGANTE DE NATAL ESCULTURA EM FORMA DE BOLA DE NATAL METALIZADA, MEDINDO . ALTURA 2,00M X 1,60M LARGURA X 1,60M PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO-BRILHO. CORES: VERMELHO, AZUL, DOURADO, VERDE E BRANCO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	4 UND	R\$ 12.234,37	R\$ R\$ 48.937,48
0019	COBERTURA DE MADEIRA PARA PRESÉPIOS COBERTURA DE MADEIRA COM ESTRUTURA MODULAR. CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, MEDINDO LARGURA 3,00M X 3,00M PROFUNDIDADE. REVESTIDA COM PINTURA AUTO-BRILHO E ACABAMENTO EM VERNIZ. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	6 UND	R\$ 19.575,00	R\$ R\$ 117.450,00
0020	PRESÉPIO EM TAMANHO NATURAL CONJUNTO DE 12 FIGURAS SENDO ELAS MENINO JESUS, . MARIA, JOSÉ, REI MAGO BALTAZAR, REI MAGO GASPAR, REI MAGO MELCHIOR, ANJO SACRO, OVELHA, VACA, JUMENTO E CAMELO. CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. RESISTENTE A EXPOSIÇÃO DE INTEMPÉRIE DURANTE UM PERÍODO DE 2 MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	8 UND	R\$ 130.173,74	R\$ R\$ 1.041.389,92
0021	PORTAL 3D ARCOS COM ESTRELA PORTAL LUMINOSO EM FORMA DE COMETA COM ESTRELA DE . CINCO PONTAS DUPLA, PRODUZIDOS EM AÇO GALVANIZADO. AS CALDAS DO COMETA COM ESTRUTURA AUTO- PORTANTE PARA CALÇADA MEDINDO 5,60X4,50X0,40M, RECOBERTA POR 500 LEDS LÂMPADA 5MM (60 WATTS). A ESTRELA DO COMETA COM CONTORNO DUPLO MEDINDO 0,80M A ESTRELA EXTERNA E 0,55M A INTERNA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	48 UN	R\$ 9.787,50	R\$ R\$ 469.800,00



0022	PORTAL COMETA COM ESTRELA PORTAL LUMINOSO EM FORMA DE COMETA COM ESTRELA DE . CINCO PONTAS DUPLA, PEÇA DIVIDA EM DUAS PARTES, COM A BASE DE 2M ALTURA, E A PARTE DE CIMA COM 4M DE ALTURA, PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBOS 30X30 E 20X20, PAREDE 16, REDONDO 3/8 E DUAS CHAPAS 3M.M 40X15 PARA BASE AUTOPORTANTE PERFURADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	312 UND	R\$ 11.745,00	R\$ R\$ 3.664.440,00
0023	ANJO 2D FIGURA LUMINOSA EM FORMA DE ANJO MENINO PRODUZIDO EM ESTRUTURA . METÁLICA GALVANIZADA , COM ESTRUTURA AUTO-PORTANTE PARA JARDIM, CONTORNADO COM 20M DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	274 UND	R\$ 4.893,75	R\$ R\$ 1.340.887,50
0024	FIGURA ESTRELA DE 4 PONTAS FIGURA LUMINOSA EM FORMA DE ESTRELA DE 4 PONTAS, . PRODUZIDA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM ALTURA DE NO MÍNIMO 3M E LARGURA DE NO MÍNIMO 2M DE TUBOS METALON 30X30 GALVANIZADO DE FERROS CHATOS 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM 20M DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	133 UN	R\$ 8.808,75	R\$ R\$ 1.171.563,75
0025	FIGURA ESTRELA 3D FIGURA LUMINOSA EM FORMA DE ESTRELA CAIXA ALTA 3D, COM NO . NO MÍNIMO ALTURA 0,90M X 0,90M LARGURA X 0,25M DE PROFUNDIDADE. PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, DE TUBOS 15X15 E FERROS CHATOS 3/8, PREENCHIDO COM TELA METÁLICA DE COBERTURA PLÁSTICA PRATEADA, RECOBERTA POR LAMPADA 5MM, INTERLIGADOS POR 3 FIOS 2MM BRANCOS, COM TOMADAS E RETIFICADORES DE 9X2,5CM BLINDADOS PARA USO EXTERNO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	530 UND	R\$ 4.893,75	R\$ R\$ 2.593.687,50
0026	LETREIRO HOHOHO - ESTRUTURA TRIDIMENSIONAL HOHOHO, MEDINDO NP MÍNIMO COMP. . 4,80M X ALT. 1,0M X PROF. 0,30M. CONFECCIONADO EM ESTRUTURA DE METALON 20,00MM X 20,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 E 1 1/2 X 1/4 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	59 UND	R\$ 11.745,00	R\$ R\$ 692.955,00



0027	LETREIRO 2026 COM ARABESCO DE PASSAGEM - ESTRUTURA TRIDIMENSIONAL, MEDINDO . APROXIMADAMENTE ALT. 2,30M X LARG. 1,20M X PROF. 1,00M. CONFECCIONADO EM ESTRUTURA DE METALON 20,00MM X 20,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 E 1 1/2 X 1/4 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO A&#768;S INTEMPE&#769;RIES. ILUMINAÇÃO COM CORDÃO DE LED COM 100 LA&#770;MPADAS, PARA USO EXTERNO, SENDO 80 LEDS FIXOS E 20 LEDS ESTROBOS.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	46 UND	R\$ 21.532,50	R\$ R\$ 990.495,00
0028	BOLA DE NATAL FIGURA LUMINOSA BOLA DE NATAL COM ALTURA 4,00M X 3,50M X3,00M. PROFUNDIDADE E APLICAÇÃO DE 9.000 LEDS EM CORDÕES, COM 3 FIO DE 2MM, LÂMPADA DE 5MM, TOMADA MACHO E FÊMEA E RETIFICADOR BLINDADO DE 9.00X2.5, MEDINDO 10 METROS DE COMPRIMENTO COM ESPAÇAMENTO DE 9.10M ENTRE AS LÂMPADAS, 12W BIVOLT E MANGUEIRAS LUMINOSAS COM 36 LÂMPADAS POR METRO, COM VISUALIZAÇÃO 360°, COBERTURA EM PVC COM FILTRO UV, 13MM DE DIÂMETRO, COM POSSIBILIDADE DE CORTE A CADA 2M, 220V OU 110V, ESTRUTURADA EM AÇO GALVANIZADO EM FORMA DE TUBOS 20X20. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	32 UND	R\$ 44.043,75	R\$ R\$ 1.409.400,00
0029	TRENO GIGANTE 3D ESCULTURA TRIDIMENSIONAL EM FORMA DE TRENO TRIDIMENSIONAL . COM NO MÍNIMO ALTURA 1,50, LARGURA 1,50M E COMPRIMENTO DE 3,0M, COM BANCOS INTERNOS PARA ACESSO DO PÚBLICO, PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, COM 40M DE CONTORNOS DE MANGUEIRA DE LED MORNIA DE 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO, COM FIO DE COBRE, REVESTIDO COM TELA PLÁSTICA PERFURADA 3,5CM E APLICAÇÃO DE 6.900 LÂMPADAS DE LED NAS CORES BRANCO FRIO E DOURADA, BLINDADAS 5MM DE DIÂMETRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	66 UN	R\$ 25.447,50	R\$ R\$ 1.679.535,00
0030	RENA GIGANTE 3D ESCULTURA DE LED EM FORMA DE RENA TRIDIMENSIONAL COM NO . MÍNIMO ALTURA 2,0M, LARGURA 0,60M E COMPRIMENTO 1,30M, PRODUZIDA EM AÇO GALVANIZADO, SERÁ APLICADAS 2.800 LÂMPADAS DE LED NA COR BRANCO FRIO OU BRANCO WARM, BLINDADAS 5MM DE DIÂMETRO 0.08WATS DE POTÊNCIA CADA, INTERLIGADAS POR 3 FIOS 2MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	122 UND	R\$ 14.681,25	R\$ R\$ 1.791.112,50



0031	ANJO MENINO LUMINOSO EM FORMA DE ANJO MENINO COM NO MÍNIMO ALTURA 1,0M E LARGURA 0,70M, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM ESTRUTURA AUTO-PORTANTE PARA JARDIM, CONTORNADO COM 20M DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	494 UND	R\$ 4.893,75	R\$ R\$ 2.417.512,50
0032	FELIZ NATAL FIGURA LUMINOSA FELIZ NATAL, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA. GALVANIZADA DE NO MÍNIMO ALTURA 1,45M, LARGURA 6,0M E PROFUNDIDADE DE 0,25M, DE TUBOS METALON 20X20 GALVANIZADOS CONTORNADOS COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM DE 36 LÂMPADAS POR METRO, FIO DE COBRE. PREENCHIDO COM TELA METÁLICA DE COBERTURA PLÁSTICA, RECOBERTA POR LAMPADA 5MM, BLINDADO PARA USO EXTERNO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	24 UND	R\$ 25.447,50	R\$ R\$ 610.740,00
0033	TÚNEL DE LED PORTAL EM FORMA DE TÚNEL DE LED MEDINDO NO MÍNIMO ALTURA. 3,80M, LARGURA 4,0M E COMPRIMENTO DE 6,0M. PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO GALVANIZADO DE TUBOS METALON 15X15, FERROS CHATOS 3/8X1/8, BARRA 30, CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED DE 13MM E 36 LAMPADAS POR METRO, COM FIO DE COBRE, E TELA METÁLICA DE COBERTURA PLÁSTICA, RECOBERTA POR LAMPADA 5MM, INTERLIGADOS POR 3 FIOS 2MM BRANCOS, COM TOMADAS E RETIFICADORES DE 9X2,5 CM BLINDADOS PARA USO EXTERNO. COM DISCO CENTRAL DUPLA FACE. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	conforme edital	própria	84 UN	R\$ 27.405,00	R\$ R\$ 2.302.020,00
0034	BENGALA DOCE ESCULTURA EM FORMA DE BENGALA, COM TAMANHO GIGANTE, MEDINDO . ALTURA 2,80M X 1,80 LARGURA X 0,25M PROF., FORMADO DE CORAÇÃO, PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	conforme edital	própria	6 UND	R\$ 7.340,62	R\$ R\$ 44.043,72
TOTAL DO LOTE					R\$ 43.896.976,24	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 43.896.976,24	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.



Declaração de Acessibilidade

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ÁRVORE DE LED DE 6M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 6M DE . ALTURA E 3,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	53	R\$24.610,24	R\$ 1.304.342,72	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:48	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	53	R\$24.000,00	R\$ 1.272.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:15:12	A DEFINIR	A DEFINIR	53	R\$6.594,06	R\$ 349.485,18	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:42:14	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	53	R\$6.594,06	R\$ 349.485,18	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 18:58:51	FUTURO	FUTURO	53	R\$24.610,24	R\$ 1.304.342,72	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ÁRVORE DE LED 7M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 7M DE ALTURA E . 3,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	53	R\$33.520,01	R\$ 1.776.560,53	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:48	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	53	R\$33.000,00	R\$ 1.749.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:15:26	A DEFINIR	A DEFINIR	53	R\$27.526,77	R\$ 1.458.918,81	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:42:42	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	53	R\$27.526,77	R\$ 1.458.918,81	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 18:59:08	FUTURO	FUTURO	53	R\$33.520,01	R\$ 1.776.560,53	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ÁRVORE DE LED 8M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 8M DE ALTURA E . 4,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	66	R\$37.870,01	R\$ 2.499.420,66	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:48	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	66	R\$37.000,00	R\$ 2.442.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:15:38	A DEFINIR	A DEFINIR	66	R\$25.912,00	R\$ 1.710.192,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:45:18	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	66	R\$22.104,00	R\$ 1.458.864,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 18:59:25	FUTURO	FUTURO	66	R\$37.870,01	R\$ 2.499.420,66	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ÁRVORE DE LED 9M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 9M DE ALTURA E . 4,5M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	66	R\$54.723,00	R\$ 3.611.718,00	Não



RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:48	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	66	R\$54.000,00	R\$ 3.564.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:15:48	A DEFINIR	A DEFINIR	66	R\$37.852,19	R\$ 2.498.244,54	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:45:48	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	66	R\$37.852,19	R\$ 2.498.244,54	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:01:48	FUTURO	FUTURO	66	R\$54.723,00	R\$ 3.611.718,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ÁRVORE DE LED 10M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 10M DE ALTURA . E 6,0M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	67	R\$59.073,00	R\$ 3.957.891,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	67	R\$58.000,00	R\$ 3.886.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:16:00	A DEFINIR	A DEFINIR	67	R\$43.253,89	R\$ 2.898.010,63	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:46:47	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	67	R\$43.253,89	R\$ 2.898.010,63	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:02:13	FUTURO	FUTURO	67	R\$59.073,00	R\$ 3.957.891,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ÁRVORE DE LED 11M FIGURA EM FORMATO DE ARVORE MEDINDO NO MÍNIMO 11M DE ALTURA . E 6,0M DE DIÂMETRO ESTRUTURADA EM BARRA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8 DE POLEGADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	67	R\$87.435,00	R\$ 5.858.145,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	67	R\$85.000,00	R\$ 5.695.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:16:16	A DEFINIR	A DEFINIR	67	R\$22.844,50	R\$ 1.530.581,50	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:48:03	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	67	R\$22.844,00	R\$ 1.530.548,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:02:54	FUTURO	FUTURO	67	R\$87.435,00	R\$ 5.858.145,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ÁRVORE LED 14M - FIGURA TRIDIMENSIONAL EM FORMATO DE ÁRVORE MEDINDO NO MÍNIMO . DE 14M DE ALTURA E 6M DE DIÂMETRO, ESTRUTURADA EM BARRA DE METALON 30X30 #16 E DESENHOS EM BARRA CHATA 1/2 X 1/8, EM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO A NORMA REGULAMENTADORA NBR-6591 COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY=345 MPA LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU=450 MPA, UNIDOS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	12	R\$137.460,00	R\$ 1.649.520,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	12	R\$135.000,00	R\$ 1.620.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:16:29	A DEFINIR	A DEFINIR	12	R\$129.701,33	R\$ 1.556.415,96	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:48:40	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	12	R\$129.701,33	R\$ 1.556.415,96	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:05:55	FUTURO	FUTURO	12	R\$137.460,00	R\$ 1.649.520,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - ÁRVORE CEREJEIRA COM 16.000 LED RGB - ESTRUTURA EM FIBRA DE VIDRO EM FORMATO . DE ARVORE SECA COM COM COMPRIMENTO DE 7,5 METROS DE ALTURA SENDO O TRONCO E TODO OS GALHOS PRODUZIDOS EM FIBRA DE VIDRO RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO -BRILHO, TRONCO



ESTRUTURADO EM ARMAÇÃO DE FERRO ARMADO, BASE PARA A FIXAÇÃO COM A COPA SENDO FORMADA POR CONJUNTO DE LED RGB E POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; DENSIDADE IGUAL OU MAIOR QUE 0,941 G/CM³. FORMATO DE FLOR COM 16.000 LED PARA USO EXTERNO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	2	R\$168.780,00	R\$ 337.560,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	2	R\$164.000,00	R\$ 328.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:16:40	A DEFINIR	A DEFINIR	2	R\$94.320,00	R\$ 188.640,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:49:08	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2	R\$94.320,00	R\$ 188.640,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:06:13	FUTURO	FUTURO	2	R\$168.780,00	R\$ 337.560,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - TRENÓ GIGANTE ESCULTURA EM FORMA DE TRENÓ GIGANTE NA COR VERMELHO, COM DOIS. ESPAÇOS DE ACENTOS QUE COMPORTAM 4 PESSOAS CADA, COM DETALHES DE ARABESCOS EM ALTO RELEVO NAS LATERAIS , MEDINDO ALTURA 1,70M X 3,70M COMPRIMENTO X 1,70M LARGURA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	2	R\$16.305,56	R\$ 32.611,12	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	2	R\$15.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:16:50	A DEFINIR	A DEFINIR	2	R\$43.335,03	R\$ 86.670,06	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:49:38	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2	R\$43.335,03	R\$ 86.670,06	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:08:20	FUTURO	FUTURO	2	R\$16.305,56	R\$ 32.611,12	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - RENAS ESCULTURA DE RENA , MEDINDO A. 1,95M X L. 0,60M X C. 1,80M. PRODUZIDA. EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	4	R\$15.540,38	R\$ 62.161,52	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	4	R\$15.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:17:03	A DEFINIR	A DEFINIR	4	R\$2.990,00	R\$ 11.960,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:50:03	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4	R\$2.990,00	R\$ 11.960,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:09:11	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	4	R\$15.540,38	R\$ 62.161,52	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CASA BOTA GIGANTE ESCULTURA EM FORMA DE CASA BOTA GIGANTE, PEÇA INTERATIVA . COM UMA PORTA E DUAS JANELAS COM BEIRAL, PARA AS CRIANÇAS ENTRAREM E BATEREM FOTO NAS JANELAS , MEDINDO ALTURA 4,50M X 2,50M LARGURA X 5,00M PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO-BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	10	R\$80.475,00	R\$ 804.750,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	10	R\$80.000,00	R\$ 800.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:17:14	A DEFINIR	A DEFINIR	10	R\$21.112,50	R\$ 211.125,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:50:29	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	10	R\$21.112,50	R\$ 211.125,00	Não



Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:09:32	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	10	R\$80.475,00	R\$ 804.750,00	Não
-----------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	----	--------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CAIXA DE PRESENTE ESCULTURA EM FORMA DE CAIXA ALTA COM UM LAÇO NO TOPO, . MEDINDO ALTURA 1,30M X 0,85M LARGURA X 0,85M PROFUNDIDADE. PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	6	R\$8.156,25	R\$ 48.937,50	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	6	R\$8.000,00	R\$ 48.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:17:25	A DEFINIR	A DEFINIR	6	R\$6.464,72	R\$ 38.788,32	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:51:44	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	6	R\$6.464,72	R\$ 38.788,32	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:09:46	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	6	R\$8.156,25	R\$ 48.937,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - POLTRONA DO PAPAI NOEL ESCULTURA EM FORMA DE POLTRONA DO NOEL, COM SINO NO . TOPO DA POLTRONA, MEDINDO ALTURA 1,75M X LARGURA: 1,20M X 0,67CM PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	8	R\$11.962,50	R\$ 95.700,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	8	R\$11.000,00	R\$ 88.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:17:35	A DEFINIR	A DEFINIR	8	R\$2.669,70	R\$ 21.357,60	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:52:16	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	8	R\$2.669,70	R\$ 21.357,60	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:10:06	FUTURO	FUTURO	8	R\$11.962,50	R\$ 95.700,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CASA DO PAPAI NOEL CASA EM MADEIRA COM ESTRUTURA MODULAR, CONFECCIONADA EM. MADEIRA DE PINUS, MEDINDO ALTURA 2,80M X LARGURA 3,00M X 3,00M PROFUNDIDADE. REVESTIDA COM PINTURA AUTO-BRILHO E ACABAMENTO EM VERNIZ. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	8	R\$43.500,00	R\$ 348.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	8	R\$42.000,00	R\$ 336.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:17:45	A DEFINIR	A DEFINIR	8	R\$2.990,00	R\$ 23.920,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:52:52	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	8	R\$2.990,00	R\$ 23.920,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:10:33	FUTURO	FUTURO	8	R\$43.500,00	R\$ 348.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - PAPAI NOEL VAZADO ESCULTURA EM FORMA DE PAPAI NOEL COM ROSTO VAZADO PARA . FOTOGRAFIAS COM ROUPA TRADICIONAL, MEDINDO ALTURA 1,85M X 0,80M LARGURA X 0,70M PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	76	R\$11.962,50	R\$ 909.150,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:49	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	76	R\$11.000,00	R\$ 836.000,00	Sim



CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:17:55	A DEFINIR	A DEFINIR	76	R\$2.517,44	R\$ 191.325,44	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:53:17	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	76	R\$2.517,44	R\$ 191.325,44	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:10:53	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	76	R\$11.962,50	R\$ 909.150,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - MAMÃE NOEL. ESCULTURA EM FORMA DE MULHER COM FEIÇÕES DE MAMÃE NOEL, COM VESTES VERMELHA E AVENTAL, MEDINDO ALTURA 1,70M X 0,80M LARGURA X 0,68M PROFUNDIDADE . PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	28	R\$18.487,50	R\$ 517.650,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	28	R\$18.000,00	R\$ 504.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:18:08	A DEFINIR	A DEFINIR	28	R\$2.797,97	R\$ 78.343,16	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:54:12	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	28	R\$2.797,97	R\$ 78.343,16	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:11:20	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	28	R\$18.487,50	R\$ 517.650,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - SOLDADINHO DE CHUMBO ESCULTURA EM FORMA DE SOLDADO DE CHUMBO, SEGURANDO EM SUA MÃO UMA CARABINA, MEDINDO ALTURA 1,70M X 0,50M LARGURA X 0,46M PROFUNDIDADE PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E REVESTIDA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	8	R\$10.875,00	R\$ 87.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	8	R\$10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:18:17	A DEFINIR	A DEFINIR	8	R\$7.698,76	R\$ 61.590,08	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:54:39	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	8	R\$7.698,76	R\$ 61.590,08	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:11:42	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	8	R\$10.875,00	R\$ 87.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - BOLA GIGANTE DE NATAL ESCULTURA EM FORMA DE BOLA DE NATAL METALIZADA, MEDINDO . ALTURA 2,00M X 1,60M LARGURA X 1,60M PROFUNDIDADE. PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO-BRILHO. CORES: VERMELHO, AZUL, DOURADO, VERDE E BRANCO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	4	R\$13.593,75	R\$ 54.375,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	4	R\$12.000,00	R\$ 48.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:18:28	A DEFINIR	A DEFINIR	4	R\$4.586,55	R\$ 18.346,20	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:55:27	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4	R\$4.586,55	R\$ 18.346,20	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:12:01	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	4	R\$13.593,75	R\$ 54.375,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - COBERTURA DE MADEIRA PARA PRESÉPIOS COBERTURA DE MADEIRA COM ESTRUTURA MODULAR. CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS, MEDINDO LARGURA 3,00M X 3,00M PROFUNDIDADE. REVESTIDA COM PINTURA AUTO-BRILHO E ACABAMENTO EM VERNIZ. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	6	R\$21.750,00	R\$ 130.500,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	6	R\$21.000,00	R\$ 126.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:18:37	A DEFINIR	A DEFINIR	6	R\$2.450,00	R\$ 14.700,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:55:52	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	6	R\$2.450,00	R\$ 14.700,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:12:15	FUTURO	FUTURO	6	R\$21.750,00	R\$ 130.500,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PRESÉPIO EM TAMANHO NATURAL CONJUNTO DE 12 FIGURAS SENDO ELAS MENINO JESUS, . MARIA, JOSÉ, REI MAGO BALTAZAR, REI MAGO GASPAS, REI MAGO MELCHIOR, ANJO SACRO, OVELHA, VACA, JUMENTO E CAMELO. CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. RESISTENTE A EXPOSIÇÃO DE INTEMPÉRIE DURANTE UM PERÍODO DE 2 MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	8	R\$144.637,50	R\$ 1.157.100,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	8	R\$143.000,00	R\$ 1.144.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:18:48	A DEFINIR	A DEFINIR	8	R\$77.178,05	R\$ 617.424,40	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:56:18	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	8	R\$77.178,05	R\$ 617.424,40	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:12:34	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	8	R\$144.637,50	R\$ 1.157.100,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - PORTAL 3D ARCOS COM ESTRELA PORTAL LUMINOSO EM FORMA DE COMETA COM ESTRELA DE . CINCO PONTAS DUPLA, PRODUZIDOS EM AÇO GALVANIZADO. AS CALDAS DO COMETA COM ESTRUTURA AUTO-PORTANTE PARA CALÇADA MEDINDO 5,60X4,50X0,40M, RECOBERTA POR 500 LEDS LÂMPADA 5MM (60 WATTS). A ESTRELA DO COMETA COM CONTO ROUNO DUPLO MEDINDO 0,80M A ESTRELA EXTERNA E 0,55M A INTERNA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	48	R\$10.875,00	R\$ 522.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	48	R\$10.000,00	R\$ 480.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:18:59	A DEFINIR	A DEFINIR	48	R\$38.600,00	R\$ 1.852.800,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:57:03	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	48	R\$38.600,00	R\$ 1.852.800,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:12:55	FUTURO	FUTURO	48	R\$10.875,00	R\$ 522.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - PORTAL COMETA COM ESTRELA PORTAL LUMINOSO EM FORMA DE COMETA COM ESTRELA DE . CINCO PONTAS DUPLA, PEÇA DIVIDA EM DUAS PARTES, COM A BASE DE 2M ALTURA, E A PARTE DE CIMA COM 4M DE ALTURA, PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBOS 30X30 E 20X20, PAREDE 16, REDONDO 3/8 E DUAS CHAPAS 3M.M 40X15 PARA BASE AUTOPORTANTE PERFURADA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	312	R\$13.050,00	R\$ 4.071.600,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	312	R\$12.000,00	R\$ 3.744.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:19:13	A DEFINIR	A DEFINIR	312	R\$19.990,00	R\$ 6.236.880,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:57:43	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	312	R\$19.990,00	R\$ 6.236.880,00	Não



Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:13:13	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	312	R\$13.050,00	R\$ 4.071.600,00	Não
-----------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	-----	--------------	------------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ANJO 2D FIGURA LUMINOSA EM FORMA DE ANJO MENINO PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM ESTRUTURA AUTO-PORTANTE PARA JARDIM, CONTORNADO COM 20M DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	274	R\$5.437,50	R\$ 1.489.875,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	274	R\$5.000,00	R\$ 1.370.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:19:24	A DEFINIR	A DEFINIR	274	R\$6.673,34	R\$ 1.828.495,16	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:58:08	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	274	R\$6.673,34	R\$ 1.828.495,16	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:13:27	FUTURO	FUTURO	274	R\$5.437,50	R\$ 1.489.875,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - FIGURA ESTRELA DE 4 PONTAS FIGURA LUMINOSA EM FORMA DE ESTRELA DE 4 PONTAS, . PRODUZIDA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM ALTURA DE NO MÍNIMO 3M E LARGURA DE NO MÍNIMO 2M DE TUBOS METALON 30X30 GALVANIZADO DE FERROS CHATOS 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM 20M DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	133	R\$9.787,50	R\$ 1.301.737,50	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	133	R\$9.000,00	R\$ 1.197.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:19:34	A DEFINIR	A DEFINIR	133	R\$2.264,08	R\$ 301.122,64	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:58:36	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	133	R\$2.264,08	R\$ 301.122,64	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:13:43	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	133	R\$9.787,50	R\$ 1.301.737,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0025 - FIGURA ESTRELA 3D FIGURA LUMINOSA EM FORMA DE ESTRELA CAIXA ALTA 3D, COM NO . NO MÍNIMO ALTURA 0,90M X 0,90M LARGURA X 0,25M DE PROFUNDIDADE. PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, DE TUBOS 15X15 E FERROS CHATOS 3/8, PREENCHIDO COM TELA METÁLICA DE COBERTURA PLÁSTICA PRATEADA, RECOBERTA POR LAMPADA 5MM, INTERLIGADOS POR 3 FIOS 2MM BRANCOS, COM TOMADAS E RETIFICADORES DE 9X2,5CM BLINDADOS PARA USO EXTERNO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:42	conforme edital	própria	530	R\$5.437,50	R\$ 2.881.875,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	530	R\$5.000,00	R\$ 2.650.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:19:46	A DEFINIR	A DEFINIR	530	R\$663,57	R\$ 351.692,10	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:59:26	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	530	R\$663,00	R\$ 351.390,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:14:00	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	530	R\$5.437,50	R\$ 2.881.875,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - LETREIRO HOHOHO - ESTRUTURA TRIDIMENSIONAL HOHOHO, MEDINDO NP MÍNIMO COMP. . 4,80M X ALT. 1,0M X PROF. 0,30M. CONFECCIONADO EM ESTRUTURA DE METALON 20,00MM X 20,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 E 1 1/2 X 1/4 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	59	R\$13.050,00	R\$ 769.950,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	59	R\$12.500,00	R\$ 737.500,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:19:56	A DEFINIR	A DEFINIR	59	R\$35.223,60	R\$ 2.078.192,40	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 16:59:52	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	59	R\$35.223,60	R\$ 2.078.192,40	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:14:16	FUTURO	FUTURO	59	R\$13.050,00	R\$ 769.950,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0027 - LETREIRO 2026 COM ARABESCO DE PASSAGEM - ESTRUTURA TRIDIMENSIONAL, MEDINDO . APROXIMADAMENTE ALT. 2,30M X LARG. 1,20M X PROF. 1,00M. CONFECCIONADO EM ESTRUTURA DE METALON 20,00MM X 20,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 E 1 1/2 X 1/4 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO A SINTETIZANTES INTEMPERIE; ILUMINAÇÃO COM CORDÃO DE LED COM 100 LÂMPADAS, PARA USO EXTERNO, SENDO 80 LEDS FIXOS E 20 LEDS ESTROBOS.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	46	R\$23.925,00	R\$ 1.100.550,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	46	R\$22.800,00	R\$ 1.048.800,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:20:07	A DEFINIR	A DEFINIR	46	R\$7.612,50	R\$ 350.175,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:00:53	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	46	R\$7.612,50	R\$ 350.175,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:14:33	FUTURO	FUTURO	46	R\$23.925,00	R\$ 1.100.550,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0028 - BOLA DE NATAL FIGURA LUMINOSA BOLA DE NATAL COM ALTURA 4,00M X 3,50M X3,00M. PROFUNDIDADE E APLICAÇÃO DE 9.000 LEDS EM CORDÕES, COM 3 FIO DE 2MM, LÂMPADA DE 5MM, TOMADA MACHO E FÊMEA E RETIFICADOR BLINDADO DE 9.00X2.5, MEDINDO 10 METROS DE COMPRIMENTO COM ESPAÇAMENTO DE 9.10M ENTRE AS LÂMPADAS, 12W BIVOLT E MANGUEIRAS LUMINOSAS COM 36 LÂMPADAS POR METRO, COM VISUALIZAÇÃO 360°, COBERTURA EM PVC COM FILTRO UV, 13MM DE DIÂMETRO, COM POSSIBILIDADE DE CORTE A CADA 2M, 220V OU 110V, ESTRUTURADA EM AÇO GALVANIZADO EM FORMA DE TUBOS 20X20. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	32	R\$48.937,50	R\$ 1.566.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	32	R\$48.000,00	R\$ 1.536.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:20:19	A DEFINIR	A DEFINIR	32	R\$8.883,75	R\$ 284.280,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:01:40	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	32	R\$8.883,75	R\$ 284.280,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:14:48	FUTURO	FUTURO	32	R\$48.937,50	R\$ 1.566.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0029 - TRENO GIGANTE 3D ESCULTURA TRIDIMENSIONAL EM FORMA DE TRENÓ TRIDIMENSIONAL . COM NO MÍNIMO ALTURA 1,50, LARGURA 1,50M E COMPRIMENTO DE 3,0M, COM BANCOS INTERNOS PARA ACESSO DO PÚBLICO, PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, COM 40M DE CONTORNOS DE MANGUEIRA DE LED MORNIA DE 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO, COM FIO DE COBRE, REVESTIDO COM TELA PLÁSTICA PERFURADA 3,5CM E APLICAÇÃO DE 6.900 LÂMPADAS DE LED NAS CORES BRANCO FRIO E DOURADA, BLINDADAS 5MM DE DIÂMETRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	66	R\$28.275,00	R\$ 1.866.150,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	66	R\$27.430,00	R\$ 1.810.380,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:20:30	A DEFINIR	A DEFINIR	66	R\$5.435,50	R\$ 358.743,00	Não



ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:02:32	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	66	R\$5.435,50	R\$ 358.743,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001- 96	13/11/2025 - 19:15:08	FUTURO	FUTURO	66	R\$28.275,00	R\$ 1.866.150,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0030 - RENA GIGANTE 3D ESCULTURA DE LED EM FORMA DE RENA TRIDIMENSIONAL COM NO . MÍNIMO ALTURA 2,0M, LARGURA 0,60M E COMPRIMENTO 1,30M, PRODUZIDA EM AÇO GALVANIZADO, SERÁ APLICADAS 2.800 LÂMPADAS DE LED NA COR BRANCO FRIO OU BRANCO WARM, BLINDADAS 5MM DE DIÂMETRO 0.08WATS DE POTÊNCIA CADA, INTERLIGADAS POR 3 FIOS 2MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001- 50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	122	R\$16.312,50	R\$ 1.990.125,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001- 04	30/10/2025 - 15:53:50	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	122	R\$15.380,00	R\$ 1.876.360,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	13/11/2025 - 16:20:40	A DEFINIR	A DEFINIR	122	R\$3.220,00	R\$ 392.840,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:02:58	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	122	R\$3.220,00	R\$ 392.840,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001- 96	13/11/2025 - 19:15:21	FUTURO	FUTURO	122	R\$16.312,50	R\$ 1.990.125,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0031 - ANJO MENINO LUMINOSO EM FORMA DE ANJO MENINO COM NO MÍNIMO ALTURA 1,0M E . LARGURA 0,70M, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA , COM ESTRUTURA AUTO-PORTANTE PARA JARDIM, CONTORNADO COM 20M DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001- 50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	494	R\$5.437,50	R\$ 2.686.125,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001- 04	30/10/2025 - 15:53:51	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	494	R\$5.000,00	R\$ 2.470.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	13/11/2025 - 16:20:50	A DEFINIR	A DEFINIR	494	R\$978,34	R\$ 483.299,96	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:03:24	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	494	R\$978,34	R\$ 483.299,96	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001- 96	13/11/2025 - 19:15:37	FUTURO	FUTURO	494	R\$5.437,50	R\$ 2.686.125,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0032 - FELIZ NATAL FIGURA LUMINOSA FELIZ NATAL, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA . GALVANIZADA DE NO MÍNIMO ALTURA 1,45M, LARGURA 6,0M E PROFUNDIDADE DE 0,25M, DE TUBOS METALON 20X20 GALVANIZADOS CONTORNADOS COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM DE 36 LÂMPADAS POR METRO, FIO DE COBRE. PREENCHIDO COM TELA METÁLICA DE COBERTURA PLÁSTICA, RECOBERTA POR LAMPADA 5MM, BLINDADO PARA USO EXTERNO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001- 50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	24	R\$28.275,00	R\$ 678.600,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001- 04	30/10/2025 - 15:53:51	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	24	R\$27.640,00	R\$ 663.360,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	13/11/2025 - 16:21:02	A DEFINIR	A DEFINIR	24	R\$2.078,69	R\$ 49.888,56	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:03:53	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	24	R\$2.078,69	R\$ 49.888,56	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001- 96	13/11/2025 - 19:15:53	FUTURO	FUTURO	24	R\$28.275,00	R\$ 678.600,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0033 - TÚNEL DE LED PORTAL EM FORMA DE TÚNEL DE LED MEDINDO NO MÍNIMO ALTURA. 3,80M, LARGURA 4,0M E COMPRIMENTO DE 6,0M. PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO GALVANIZADO DE TUBOS METALON 15X15, FERROS CHATOS 3/8X1/8, BARRA 30, CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED DE 13MM E 36 LAMPADAS POR METRO, COM FIO DE COBRE, E TELA METÁLICA DE COBERTURA PLÁSTICA, RECOBERTA POR LAMPADA 5MM, INTERLIGADOS POR 3 FIOS 2MM BRANCOS, COM TOMADAS E RETIFICADORES DE 9X2,5 CM BLINDADOS PARA USO EXTERNO. COM DISCO CENTRAL DUPLA FACE. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	84	R\$30.450,00	R\$ 2.557.800,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:51	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	84	R\$29.410,00	R\$ 2.470.440,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:21:13	A DEFINIR	A DEFINIR	84	R\$85.500,00	R\$ 7.182.000,00	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:04:34	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	84	R\$85.500,00	R\$ 7.182.000,00	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:16:07	FUTURO	FUTURO	84	R\$30.450,00	R\$ 2.557.800,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0034 - BENGALA DOCE ESCULTURA EM FORMA DE BENGALA, COM TAMANHO GIGANTE, MEDINDO . ALTURA 2,80M X 1,80 LARGURA X 0,25M PROF., FORMADO DE CORAÇÃO, PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E RECOBERTA POR PINTURA AUTOMOTIVA PU E VERNIZ AUTO BRILHO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	6	R\$8.156,25	R\$ 48.937,50	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:51	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	6	R\$8.000,00	R\$ 48.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:21:23	A DEFINIR	A DEFINIR	6	R\$2.672,33	R\$ 16.033,98	Não
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:04:59	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	6	R\$2.672,33	R\$ 16.033,98	Não
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	13/11/2025 - 19:16:22	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	6	R\$8.156,25	R\$ 48.937,50	Não

LOTE 0002 - ITEM 0001 - CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E. FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). EXTENSÃO MÍNIMA DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	52.930	R\$45,80	R\$ 2.424.194,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR29063	ZEUS	52.930	R\$45,70	R\$ 2.418.901,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:51	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	52.930	R\$45,00	R\$ 2.381.850,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:29:57	A DEFINIR	A DEFINIR	52.930	R\$27,73	R\$ 1.467.748,90	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	52.930	R\$45,80	R\$ 2.424.194,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:05:35	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	52.930	R\$27,73	R\$ 1.467.748,90	Não

LOTE 0002 - ITEM 0002 - CORDÃO DE 100 LEDS FIXO BLINDADO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), . TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP65, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). EXTENSÃO MÍNIMA DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	52.930	R\$98,47	R\$ 5.212.017,10	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR-29599	ZEUS	52.930	R\$98,40	R\$ 5.208.312,00	Não



RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:51	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	52.930	R\$98,00	R\$ 5.187.140,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:30:03	A DEFINIR	A DEFINIR	52.930	R\$80,52	R\$ 4.261.923,60	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	52.930	R\$98,47	R\$ 5.212.017,10	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:06:03	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	52.930	R\$80,52	R\$ 4.261.923,60	Não

LOTE 0002 - ITEM 0003 - CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E . FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO TRANSPARENTE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5M MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	52.930	R\$45,80	R\$ 2.424.194,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR16981	ZEUS	52.930	R\$45,70	R\$ 2.418.901,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:51	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	52.930	R\$45,00	R\$ 2.381.850,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:30:11	A DEFINIR	A DEFINIR	52.930	R\$34,89	R\$ 1.846.727,70	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	52.930	R\$45,80	R\$ 2.424.194,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:06:32	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	52.930	R\$34,89	R\$ 1.846.727,70	Não

LOTE 0002 - ITEM 0004 - CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E . FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR BRANCA. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5M MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	52.930	R\$48,75	R\$ 2.580.337,50	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR11581	ZEUS	52.930	R\$48,70	R\$ 2.577.691,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:51	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	52.930	R\$48,00	R\$ 2.540.640,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:30:19	A DEFINIR	A DEFINIR	52.930	R\$36,66	R\$ 1.940.413,80	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	52.930	R\$48,75	R\$ 2.580.337,50	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:07:03	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	52.930	R\$36,66	R\$ 1.940.413,80	Não

LOTE 0002 - ITEM 0005 - CORDÃO DE 100 LEDS FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E . FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 10 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5M MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 3W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	52.930	R\$60,20	R\$ 3.186.386,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR29068	ZEUS	52.930	R\$60,00	R\$ 3.175.800,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:51	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	52.930	R\$60,00	R\$ 3.175.800,00	Sim



CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:30:26	A DEFINIR	A DEFINIR	52.930	R\$46,37	R\$ 2.454.364,10	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	52.930	R\$60,20	R\$ 3.186.386,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:07:31	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	52.930	R\$46,37	R\$ 2.454.364,10	Não

LOTE 0002 - ITEM 0006 - CORDÃO DE 100 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 100 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 20 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 10 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CORDÃO COM FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	61.250	R\$76,37	R\$ 4.677.662,50	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR-10050	ZEUS	61.250	R\$76,30	R\$ 4.673.375,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:51	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	61.250	R\$76,00	R\$ 4.655.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:30:34	A DEFINIR	A DEFINIR	61.250	R\$25,86	R\$ 1.583.925,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	61.250	R\$76,37	R\$ 4.677.662,50	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:07:59	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	61.250	R\$25,86	R\$ 1.583.925,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0007 - CORDÃO DE 100 LEDS BLINDADOS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 100 LEDS COM . ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 10 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP65, COM FIAÇÃO RESISTENTE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 5W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	61.250	R\$98,18	R\$ 6.013.525,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR-29591	ZEUS	61.250	R\$98,00	R\$ 6.002.500,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:51	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	61.250	R\$98,00	R\$ 6.002.500,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:30:44	A DEFINIR	A DEFINIR	61.250	R\$78,66	R\$ 4.817.925,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	61.250	R\$98,18	R\$ 6.013.525,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:08:23	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	61.250	R\$78,66	R\$ 4.817.925,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0008 - CORDÃO DE 150 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 150 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 30 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 7 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 15M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	40.830	R\$97,33	R\$ 3.973.983,90	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR-29160	ZEUS	40.830	R\$97,00	R\$ 3.960.510,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:52	DINATALI	DINATALI	40.830	R\$97,00	R\$ 3.960.510,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:30:51	A DEFINIR	A DEFINIR	40.830	R\$75,00	R\$ 3.062.250,00	Não



F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	40.830	R\$97,33	R\$ 3.973.983,90	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:08:48	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	40.830	R\$75,00	R\$ 3.062.250,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CORDÃO DE 150 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 150 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . BRANCA, COM NO MÍNIMO 30 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 7 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO TRANSPARENTE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 15M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	40.830	R\$108,54	R\$ 4.431.688,20	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR-29140	ZEUS	40.830	R\$108,00	R\$ 4.409.640,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:52	DINATALI	DINATALI	40.830	R\$108,00	R\$ 4.409.640,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:31:10	A DEFINIR	A DEFINIR	40.830	R\$75,00	R\$ 3.062.250,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	40.830	R\$108,54	R\$ 4.431.688,20	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:09:17	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	40.830	R\$75,00	R\$ 3.062.250,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CORDÃO DE 150 LEDS FIXO BLINDADO CORDÃO COM 150 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA. MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP65, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). EXTENSÃO MÍNIMA DE 10M. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	40.830	R\$159,13	R\$ 6.497.277,90	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR-29150	ZEUS	40.830	R\$159,00	R\$ 6.491.970,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:52	DINATALI	DINATALI	40.830	R\$159,00	R\$ 6.491.970,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:31:26	A DEFINIR	A DEFINIR	40.830	R\$98,50	R\$ 4.021.755,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	40.830	R\$159,13	R\$ 6.497.277,90	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:09:44	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	40.830	R\$98,50	R\$ 4.021.755,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CORDÃO DE 350 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 350 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 70 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 3 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 35M, EM CARRETEL. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 17W. CORDÃO COM FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	20.410	R\$251,65	R\$ 5.136.176,50	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR-35001	ZEUS	20.410	R\$251,00	R\$ 5.122.910,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:52	DINATALI	DINATALI	20.410	R\$251,00	R\$ 5.122.910,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:31:53	A DEFINIR	A DEFINIR	20.410	R\$203,85	R\$ 4.160.578,50	Não



F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	20.410	R\$251,65	R\$ 5.136.176,50	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:10:15	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20.410	R\$203,85	R\$ 4.160.578,50	Não

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CORDÃO DE 600 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 600 LEDS COM ESTROBINHOS NA COR . DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 120 ESTROBINHOS, TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 2 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 60M, EM CARRETEL. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 30W. CORDÃO COM FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	10.208	R\$425,40	R\$ 4.342.483,20	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR-60001	ZEUS	10.208	R\$425,00	R\$ 4.338.400,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:52	DINATALI	DINATALI	10.208	R\$425,00	R\$ 4.338.400,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:32:06	A DEFINIR	A DEFINIR	10.208	R\$270,00	R\$ 2.756.160,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	10.208	R\$425,40	R\$ 4.342.483,20	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:10:45	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	10.208	R\$270,00	R\$ 2.756.160,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CORDÃO DE 1100 LEDS COM ESTROBINHOS CORDÃO COM 1100 LEDS COM ESTROBINHOS NA . COR DOS LEDS, COM NO MÍNIMO 220 ESTROBINHOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA - IP44, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 100M, EM CARRETEL. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MÍNIMA: 55W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	6.120	R\$818,42	R\$ 5.008.730,40	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	BR-11000	ZEUS	6.120	R\$818,00	R\$ 5.006.160,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:52	DINATALI	DINATALI	6.120	R\$818,00	R\$ 5.006.160,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:32:14	A DEFINIR	A DEFINIR	6.120	R\$392,32	R\$ 2.400.998,40	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	6.120	R\$818,42	R\$ 5.008.730,40	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:11:30	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	6.120	R\$392,32	R\$ 2.400.998,40	Não

LOTE 0002 - ITEM 0014 - MANGUEIRA DE LED - CORDA/MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, MANGUEIRA DE 13 MM DE . DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM NO MINIMO 40 LEDS POR METRO. LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3W/M. USO EXTERNO - IP44. MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220V. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	175	R\$1.497,60	R\$ 262.080,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	29061	ZEUS	175	R\$1.497,00	R\$ 261.975,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:52	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	175	R\$1.497,00	R\$ 261.975,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:32:21	A DEFINIR	A DEFINIR	175	R\$472,02	R\$ 82.603,50	Não



F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	175	R\$1.497,00	R\$ 261.975,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:11:56	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	175	R\$472,02	R\$ 82.603,50	Não

LOTE 0002 - ITEM 0015 - MANGUEIRA DE LED COM ESTROBINHO - CORDA/MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, MANGUEIRA . DE 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM NO MÍNIMO 40 LEDS POR METRO COM ESTROBINHOS, SENDO A CADA METRO NO MÍNIMO 8 LEDS ESTROBINHOS, LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3W/M. USO EXTERNO - IP44. MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220V. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	175	R\$1.193,54	R\$ 208.869,50	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	29183	ZEUS	175	R\$1.193,00	R\$ 208.775,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:52	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	175	R\$1.193,00	R\$ 208.775,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:32:31	A DEFINIR	A DEFINIR	175	R\$751,11	R\$ 131.444,25	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	175	R\$1.193,00	R\$ 208.775,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:12:18	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	175	R\$751,11	R\$ 131.444,25	Não

LOTE 0002 - ITEM 0016 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA 13MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	1.000	R\$10,79	R\$ 10.790,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	TOP R5	TOP LIGHT	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:52	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:32:39	A DEFINIR	A DEFINIR	1.000	R\$12,51	R\$ 12.510,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:13:03	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000	R\$12,51	R\$ 12.510,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0017 - CAPA DE TERMINAÇÃO PARA MANGUEIRA 13MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	1.000	R\$4,65	R\$ 4.650,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	TOP CT	TOP LIGHT	1.000	R\$4,60	R\$ 4.600,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:32:46	A DEFINIR	A DEFINIR	1.000	R\$3,39	R\$ 3.390,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	1.000	R\$4,65	R\$ 4.650,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:13:26	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000	R\$3,39	R\$ 3.390,00	Não



LOTE 0002 - ITEM 0018 - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 13MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	900	R\$89,63	R\$ 80.667,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	TOP EM	TOP LIGHT	900	R\$89,60	R\$ 80.640,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	900	R\$89,00	R\$ 80.100,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:32:56	A DEFINIR	A DEFINIR	900	R\$8,01	R\$ 7.209,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	900	R\$89,00	R\$ 80.100,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:13:45	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	900	R\$8,01	R\$ 7.209,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0019 - CORTINA DE LEDS COM ESTROBINHOS - CORTINA COM NO MÍNIMO 600 LEDS, E NO MÍNIMO 120 ESTROBINHOS. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 3 CORTINAS. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 4,0M E ALTURA MINIMA DE 2,5M. FIAÇÃO 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. MÍNIMO 24 CAIDAS COM 25 LEDS E DISTÂNCIA ENTRE AS CAIDAS DE 16CM. CORTINA CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, PARA USO EXTERNO - IP44, E FONTE RETIFICADORA IP65. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MINIMA DE 20W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	74	R\$317,83	R\$ 23.519,42	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	TOP 0017	TOP LIGHT	74	R\$317,00	R\$ 23.458,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	DINATALI	DINATALI	74	R\$317,00	R\$ 23.458,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:33:04	A DEFINIR	A DEFINIR	74	R\$147,80	R\$ 10.937,20	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	74	R\$317,00	R\$ 23.458,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:14:09	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	74	R\$147,80	R\$ 10.937,20	Não

LOTE 0002 - ITEM 0020 - CORTINA DE LEDS FIXA - CORTINA COM NO MÍNIMO 700 LEDS. TOMADA M/F PARA UNIÃO . ATÉ 3 CORTINAS. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 5,0M E ALTURA MINIMA DE 2,5M. FIAÇÃO 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. MÍNIMO 30 CAIDAS COM 20 LEDS E DISTÂNCIA ENTRE AS CAIDAS DE 17CM. CORTINA CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, PARA USO EXTERNO - IP44, E FONTE RETIFICADORA IP65. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MINIMA DE 25W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	74	R\$908,36	R\$ 67.218,64	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:52	TOP 0071	TOP LIGHT	74	R\$908,00	R\$ 67.192,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	DINATALI	DINATALI	74	R\$908,00	R\$ 67.192,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:33:15	A DEFINIR	A DEFINIR	74	R\$240,22	R\$ 17.776,28	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	74	R\$908,00	R\$ 67.192,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:14:35	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	74	R\$240,22	R\$ 17.776,28	Não

LOTE 0002 - ITEM 0021 - REDE COM ESTROBINHOS - REDE COM NO MÍNIMO 350 LEDS E NO MÍNIMO 70 ESTROBINHOS. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 3 REDES. LARGURA MÍNIMA DE 2,5M E ALTURA MINIMA DE 1,8M. FIAÇÃO 2,2MM COM REVESTIMENTO NA COR VERDE. REDE CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, PARA USO EXTERNO -



IP44, E FONTE RETIFICADORA IP65. TENSÃO 220V. POTÊNCIA MINIMA DE 25W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	74	R\$1.976,83	R\$ 146.285,42	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 0030	TOP LIGHT	74	R\$1.976,00	R\$ 146.224,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	DINATALI	DINATALI	74	R\$1.976,00	R\$ 146.224,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:33:28	A DEFINIR	A DEFINIR	74	R\$192,20	R\$ 14.222,80	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	74	R\$1.976,00	R\$ 146.224,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:15:13	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	74	R\$192,20	R\$ 14.222,80	Não

LOTE 0002 - ITEM 0022 - CONJUNTO COM 20 TUBOS DE LED - CONJUNTO COM 20 TUBOS DE LED. CADA TUBO MEDIDO . 50CM, COM 48 LEDS. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO TRANSPARENT. EFEITO NEVE CAINDO. DUPLA FACE/VISÃO PARA OS DOIS LADOS. COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 10M COM TOMADA M/F PARA UNIÃO DE 3 CONJUNTOS. BIVOLT. USO EXTERNO - IP44. POTÊNCIA MÍNIMA DE 8W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:43	conforme edital	própria	11.400	R\$202,63	R\$ 2.309.982,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 8156	TOP LIGHT	11.400	R\$202,00	R\$ 2.302.800,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	DINATALI	DINATALI	11.400	R\$202,00	R\$ 2.302.800,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:33:37	A DEFINIR	A DEFINIR	11.400	R\$172,76	R\$ 1.969.464,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:55	V8	V8	11.400	R\$202,00	R\$ 2.302.800,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:16:27	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	11.400	R\$172,76	R\$ 1.969.464,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0023 - CONJUNTO COM 8 TUBOS DE LED - CONJUNTO COM 8 TUBOS DE LED. CADA TUBO MEDIDO . 80CM, COM 72 LEDS. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO TRANSPARENT. EFEITO NEVE CAINDO. DUPLA FACE/VISÃO PARA OS DOIS LADOS. COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 4,5M COM TOMADA M/F PARA UNIÃO DE 5 CONJUNTOS. BIVOLT. USO EXTERNO - IP44. POTÊNCIA MÍNIMA DE 10W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	11.400	R\$117,76	R\$ 1.342.464,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 8167	TOP LIGHT	11.400	R\$117,00	R\$ 1.333.800,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	DINATALI	DINATALI	11.400	R\$117,00	R\$ 1.333.800,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:33:44	A DEFINIR	A DEFINIR	11.400	R\$118,57	R\$ 1.351.698,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	11.400	R\$117,00	R\$ 1.333.800,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:16:52	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	11.400	R\$118,57	R\$ 1.351.698,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0024 - TUBOS SNOWFALL 80CM - TUBOS TRANSLÚCIDOS DE 80CM - COMPOSTO POR NO MÍNIMO 40. CHIPS DE LED'S NA COR BRANCO FRIO DE CADA LADO, TOTALIZANDO NO MÍNIMO 80 CHIPS DE LEDS. EFEITO NEVE CAINDO. BIVOLT, COM RABICHO/CABO DE ALIMENTAÇÃO MEDIDO 50CM. PARA USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	50.000	R\$47,02	R\$ 2.351.000,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	88163	GLOBAL	50.000	R\$47,00	R\$ 2.350.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	DINATALI	DINATALI	50.000	R\$46,00	R\$ 2.300.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:33:54	A DEFINIR	A DEFINIR	50.000	R\$60,12	R\$ 3.006.000,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	50.000	R\$47,00	R\$ 2.350.000,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:17:29	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	50.000	R\$60,12	R\$ 3.006.000,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0025 - TUBOS SNOWFALL 100CM - TUBOS TRANSLÚCIDOS DE 100CM - COMPOSTO POR NO MÍNIMO 60 . CHIPS DE LED'S NA COR BRANCO FRIO DE CADA LADO, TOTALIZANDO NO MÍNIMO 120 CHIPS DE LEDS. EFEITO NEVE CAINDO. BIVOLT, COM RABICHO/CABO DE ALIMENTAÇÃO MEDIDO 50CM. PARA USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	50.000	R\$185,09	R\$ 9.254.500,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	88162	GLOBAL	50.000	R\$185,00	R\$ 9.250.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	DINATALI	DINATALI	50.000	R\$185,00	R\$ 9.250.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:34:13	A DEFINIR	A DEFINIR	50.000	R\$43,05	R\$ 2.152.500,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	50.000	R\$185,00	R\$ 9.250.000,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:17:59	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	50.000	R\$43,05	R\$ 2.152.500,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0026 - ESTRELA SPUTINIK 100CM - ESTRELA SPUTINIK DE NATAL COM NO MÍNIMO 150 LEDS E . MOVIMENTOS SEQUENCIAIS E ALTERNADOS. ESTRELA COM 20 TUBOS, EFEITO FOGOS DE ARTIFICIO EM LEDS. USO EXTERNO - IP44, MULTIFUNÇÕES. TUBO COM REVESTIMENTO NA COR BRANCO LEITOSO, DIÂMETRO DA ESTRELA: 100 CM. BIVOLT. POTÊNCIA MÍNIMA DE 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	2.830	R\$542,10	R\$ 1.534.143,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 1005	TOP LIGHT	2.830	R\$542,00	R\$ 1.533.860,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	2.830	R\$541,00	R\$ 1.531.030,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:34:20	A DEFINIR	A DEFINIR	2.830	R\$381,46	R\$ 1.079.531,80	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	2.830	R\$542,00	R\$ 1.533.860,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:18:39	FABRICAÇÃO PROPRIA	FABRICAÇÃO PROPRIA	2.830	R\$381,46	R\$ 1.079.531,80	Não

LOTE 0002 - ITEM 0027 - ESTRELA SPUTINIK 80CM - ESTRELA SPUTINIK DE NATAL COM NO MÍNIMO 140 LEDS E . MOVIMENTOS SEQUENCIAIS E ALTERNADOS. ESTRELA COM 20 TUBOS, EFEITO FOGOS DE ARTIFICIO EM LEDS. USO EXTERNO - IP44, MULTIFUNÇÕES. TUBO COM REVESTIMENTO NA COR BRANCO LEITOSO, DIÂMETRO DA ESTRELA: 80 CM. BIVOLT. POTÊNCIA MÍNIMA DE 7W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	2.830	R\$373,23	R\$ 1.056.240,90	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 1105	TOP LIGHT	2.830	R\$373,00	R\$ 1.055.590,00	Não



RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	2.830	R\$373,00	R\$ 1.055.590,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:34:28	A DEFINIR	A DEFINIR	2.830	R\$321,00	R\$ 908.430,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	2.830	R\$373,00	R\$ 1.055.590,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:19:07	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.830	R\$321,00	R\$ 908.430,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0028 - ESTRELA DE NEON 30CM - FIGURA EM FORMATO DE ESTRELA, MEDINDO 30CM, EM ARMAÇÃO . PLÁSTICO RESISTENTE - POLIPROPILENO. ILUMINAÇÃO FIXA. TENSÃO 220V. USO EXTERNO - IP44. CORES: BRANCO FRIO, BRANCO QUENTE, VERDE, AZUL, VERMELHO, ROSA, ROXO E OURO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	2.830	R\$75,96	R\$ 214.966,80	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	85002	GLOBAL	2.830	R\$75,90	R\$ 214.797,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:53	DINATALI	DINATALI	2.830	R\$75,00	R\$ 212.250,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:34:36	A DEFINIR	A DEFINIR	2.830	R\$57,98	R\$ 164.083,40	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	2.830	R\$75,00	R\$ 212.250,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:19:29	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.830	R\$57,98	R\$ 164.083,40	Não

LOTE 0002 - ITEM 0029 - ESTRELA DE NEON 50CM - FIGURA EM FORMATO DE ESTRELA, MEDINDO 50CM, EM ARMAÇÃO . EM PLÁSTICO RESISTENTE - POLIPROPILENO. TENSÃO 220V. USO EXTERNO - IP44 E FONTE RETIFICADORA BLINDADA - IP65. CORES: BRANCO FRIO, BRANCO QUENTE, AZUL E OURO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	2.830	R\$133,12	R\$ 376.729,60	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 5019	TOP LIGHT	2.830	R\$133,00	R\$ 376.390,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:54	DINATALI	DINATALI	2.830	R\$132,00	R\$ 373.560,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:34:45	A DEFINIR	A DEFINIR	2.830	R\$128,86	R\$ 364.673,80	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	2.830	R\$133,00	R\$ 376.390,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:19:48	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.830	R\$128,86	R\$ 364.673,80	Não

LOTE 0002 - ITEM 0030 - ESTRELA DE NEON 55CM COM ESTRELA DUPLA - FIGURA EM FORMATO DE ESTRELAS DUPLAS . COM 8 FUNÇÕES, AS DUAS DA MESMA COR, A MAIOR MEDINDO 55CM, E A MENOR NO CENTRO, MEDINDO 30CM, EM ARMAÇÃO PLÁSTICO RESISTENTE - POLIPROPILENO. TENSÃO 220V. USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	2.830	R\$440,07	R\$ 1.245.398,10	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	85008	GLOBAL	2.830	R\$440,00	R\$ 1.245.200,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:54	DINATALI	DINATALI	2.830	R\$439,00	R\$ 1.242.370,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:34:56	A DEFINIR	A DEFINIR	2.830	R\$181,50	R\$ 513.645,00	Não



F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001- 70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	2.830	R\$440,00	R\$ 1.245.200,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:20:16	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.830	R\$181,50	R\$ 513.645,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0031 - BOLA VAZADA BOLA VAZADA 30CM, COM NO MÍNIMO 100 LEDS, E NO MÍNIMO 10 .
ESTROBINHOS, PARA USO EXTERNO - IP44. BIVOLT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001- 50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	2.830	R\$113,36	R\$ 320.808,80	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001- 50	30/10/2025 - 11:45:53	31017	GLOBAL	2.830	R\$113,00	R\$ 319.790,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001- 04	30/10/2025 - 15:53:54	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	2.830	R\$112,00	R\$ 316.960,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	13/11/2025 - 16:35:24	A DEFINIR	A DEFINIR	2.830	R\$89,95	R\$ 254.558,50	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001- 70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	2.830	R\$113,00	R\$ 319.790,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:20:36	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.830	R\$89,95	R\$ 254.558,50	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0032 - BOLA VAZADA BOLA VAZADA 40CM, COM NO MÍNIMO 150 LEDS, E NO MÍNIMO 15 .
ESTROBINHOS, PARA USO EXTERNO - IP44. BIVOLT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001- 50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	2.830	R\$188,93	R\$ 534.671,90	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001- 50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 0910	TOP LIGHT	2.830	R\$188,90	R\$ 534.587,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001- 04	30/10/2025 - 15:53:54	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	2.830	R\$187,00	R\$ 529.210,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	13/11/2025 - 16:35:37	A DEFINIR	A DEFINIR	2.830	R\$116,34	R\$ 329.242,20	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001- 70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	2.830	R\$188,00	R\$ 532.040,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:20:57	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.830	R\$116,34	R\$ 329.242,20	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0033 - BOLA VAZADA BOLA VAZADA 50CM, COM NO MÍNIMO 280 LEDS, E NO MÍNIMO 50 .
ESTROBINHOS, PARA USO EXTERNO - IP44. BIVOLT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001- 50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	2.830	R\$332,05	R\$ 939.701,50	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001- 50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 1025	TOP LIGHT	2.830	R\$332,00	R\$ 939.560,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001- 04	30/10/2025 - 15:53:54	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	2.830	R\$331,00	R\$ 936.730,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	13/11/2025 - 16:35:52	A DEFINIR	A DEFINIR	2.830	R\$200,88	R\$ 568.490,40	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001- 70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	2.830	R\$332,00	R\$ 939.560,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:22:14	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.830	R\$110,00	R\$ 311.300,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0034 - CASCATA DE LEDS FIXA - CASCATA COM NO MÍNIMO 370 LEDS FIXA, E COM NO MÍNIMO 75.
CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 50, 40 E 30CM
APROXIMADAMENTE. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 10M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE
ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. TOMADA M/F
PARA UNIÃO ATÉ 5 CASCATAS. PÔTENCIA MINIMA DE 10W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	3.325	R\$229,00	R\$ 761.425,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 0062	TOP LIGHT	3.325	R\$229,00	R\$ 761.425,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:54	DINATALI	DINATALI	3.325	R\$228,00	R\$ 758.100,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:36:09	A DEFINIR	A DEFINIR	3.325	R\$70,36	R\$ 233.947,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	3.325	R\$229,00	R\$ 761.425,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:22:37	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.325	R\$70,36	R\$ 233.947,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0035 - CASCATA DE LEDS FIXA - CASCATA COM NO MÍNIMO 500 LEDS FIXA, E COM NO MÍNIMO 70 . CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 90, 70 E 50CM APROXIMADAMENTE. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 10M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO NO MÍNIMO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	3.325	R\$280,53	R\$ 932.762,25	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 0060	TOP LIGHT	3.325	R\$280,00	R\$ 931.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:54	DINATALI	DINATALI	3.325	R\$279,00	R\$ 927.675,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:36:24	A DEFINIR	A DEFINIR	3.325	R\$169,38	R\$ 563.188,50	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	3.325	R\$280,00	R\$ 931.000,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:22:59	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.325	R\$169,38	R\$ 563.188,50	Não

LOTE 0002 - ITEM 0036 - CASCATA DE LEDS FIXA COM ESTRELA NA PONTA - CASCATA COM NO MÍNIMO 400 LEDS . FIXA, COM 24 CAÍDAS DISTANTES 20CM UMA DA OUTRA, 12 CAÍDAS COM 65CM, 9 LEDS NA CAÍDA E UMA ESTRELA NA PONTA DE NO MÍNIMO 15CM E 12 CAÍDAS COM 40CM, 5 LEDS NA CAÍDA E UMA ESTRELA NA PONTA DE NO MÍNIMO 15CM. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 5M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,6MM COM REVESTIMENTO TRANSPARENTE. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 3 CASCATAS. PÔTENCIA MINIMA DE 15W. CASCATA CONTENDO RESINA DE PROTEÇÃO NA BASE DOS LEDS, USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	3.325	R\$350,37	R\$ 1.164.980,25	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 4270	TOP LIGHT	3.325	R\$350,00	R\$ 1.163.750,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:54	DINATALI	DINATALI	3.325	R\$349,00	R\$ 1.160.425,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:36:57	A DEFINIR	A DEFINIR	3.325	R\$247,69	R\$ 823.569,25	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	3.325	R\$350,00	R\$ 1.163.750,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:23:21	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.325	R\$247,69	R\$ 823.569,25	Não

LOTE 0002 - ITEM 0037 - CASCATA DE LEDS COM ESTROBINHOS - CASCATA COM NO MÍNIMO 500 LEDS COM . ESTROBINHOS, SENDO NO MÍNIMO 95 ESTROBINHOS E COM NO MÍNIMO 70 CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 90, 70 E 50CM APROXIMADAMENTE. TENSÃO 220V, TOMADA MACHO/FÊMEA. COM 10M DE COMPRIMENTO E 1M DE CABO DE ALIMENTAÇÃO. FIAÇÃO COM DIÂMETRO DE 1,8MM COM REVESTIMENTO NA COR BRANCA. TOMADA M/F PARA UNIÃO ATÉ 5 CASCATAS. PÔTENCIA MINIMA DE 19W. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	3.325	R\$314,88	R\$ 1.046.976,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 1114	TOP LIGHT	3.325	R\$314,00	R\$ 1.044.050,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:54	DINATALI	DINATALI	3.325	R\$313,00	R\$ 1.040.725,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:37:10	A DEFINIR	A DEFINIR	3.325	R\$266,33	R\$ 885.547,25	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	3.325	R\$314,00	R\$ 1.044.050,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:23:45	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.325	R\$266,33	R\$ 885.547,25	Não

LOTE 0002 - ITEM 0038 - ÁRVORE CEREJEIRA DE 3M - ÁRVORE CEREJEIRA COM NO MÍNIMO 2.200 LEDS, COM ALTURA . MINIMA DE 3M. USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	2	R\$9.847,00	R\$ 19.694,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	22724	GLOBAL	2	R\$9.847,00	R\$ 19.694,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:54	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	2	R\$9.840,00	R\$ 19.680,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:37:22	A DEFINIR	A DEFINIR	2	R\$6.710,97	R\$ 13.421,94	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	2	R\$9.847,00	R\$ 19.694,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:24:30	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2	R\$6.710,00	R\$ 13.420,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0039 - ÁRVORE CEREJEIRA DE 4M - ÁRVORE CEREJEIRA COM NO MÍNIMO 3 MIL LEDS, COM ALTURA . MINIMA DE 4M. USO EXTERNO - IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	2	R\$15.572,00	R\$ 31.144,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	TOP 0050	TOP LIGHT	2	R\$15.500,00	R\$ 31.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:54	ECCUS LIGHTING	ECCUS LIGHTING	2	R\$15.560,00	R\$ 31.120,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:37:29	A DEFINIR	A DEFINIR	2	R\$9.544,86	R\$ 19.089,72	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	2	R\$15.572,00	R\$ 31.144,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:24:53	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2	R\$9.544,86	R\$ 19.089,72	Não

LOTE 0002 - ITEM 0040 - ENFEITE NAT. FESTÃO ARAMADO VERDE PVC, 120 GALHOS, MEDIDAS 2MX20CM. MARCAS. SUGERIDAS: STAR LED, VIP LED, JEQT, TOP LIGHT, FORTLUX NATAL,V8, GLOBAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	7.000	R\$51,53	R\$ 360.710,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	FA42100	GLOBAL	7.000	R\$51,00	R\$ 357.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:54	SÓ NATAL	SÓ NATAL	7.000	R\$51,00	R\$ 357.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:37:36	A DEFINIR	A DEFINIR	7.000	R\$63,95	R\$ 447.650,00	Não



F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	7.000	R\$51,00	R\$ 357.000,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:25:15	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	7.000	R\$63,95	R\$ 447.650,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0041 - ENFEITE PAPEL NOEL INFLÁVEL 2.4MT . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	80	R\$603,42	R\$ 48.273,60	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	92503	GLOBAL	80	R\$603,00	R\$ 48.240,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:54	DINATALI	DINATALI	80	R\$600,00	R\$ 48.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:37:45	A DEFINIR	A DEFINIR	80	R\$787,70	R\$ 63.016,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	80	R\$603,00	R\$ 48.240,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:25:34	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80	R\$787,70	R\$ 63.016,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0042 - ENFEITE NAT. BOLAS VINIL MEDIDA 18 CM . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	600	R\$25,19	R\$ 15.114,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	BL18000	LIDER	600	R\$25,00	R\$ 15.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:55	DINATALI	DINATALI	600	R\$24,80	R\$ 14.880,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:37:51	A DEFINIR	A DEFINIR	600	R\$40,00	R\$ 24.000,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	600	R\$25,00	R\$ 15.000,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:26:01	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	600	R\$40,00	R\$ 24.000,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0043 - ENFEITE NAT. PINGENTE FOLHAGEM BERRIES BRANCO 120 CM. . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	120	R\$733,95	R\$ 88.074,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	28554	MAGIZI	120	R\$733,00	R\$ 87.960,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:55	DINATALI	DINATALI	120	R\$731,00	R\$ 87.720,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:37:58	A DEFINIR	A DEFINIR	120	R\$159,90	R\$ 19.188,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	120	R\$733,00	R\$ 87.960,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:26:22	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	120	R\$159,90	R\$ 19.188,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0044 - ENFEITE NAT. ROUPA FANTASIA PAPAÍ NOEL CONTENDO 1 CALÇA , 1 BLUSA, 1 CINTO , 1 . 1 GORRO E 1 BARBA . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	240	R\$12,60	R\$ 3.024,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	21067	MAGIZI	240	R\$12,60	R\$ 3.024,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:55	DINATALI	DINATALI	240	R\$860,00	R\$ 206.400,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:38:07	A DEFINIR	A DEFINIR	240	R\$78,90	R\$ 18.936,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	240	R\$12,00	R\$ 2.880,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:26:46	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	240	R\$78,90	R\$ 18.936,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0045 - ENFEITE NAT. FITA DECORATIVA LUXO 6.3CM*270CM.. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	1.920	R\$321,75	R\$ 617.760,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	E72149	GLOBAL	1.920	R\$321,00	R\$ 616.320,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:55	DINATALI	DINATALI	1.920	R\$30,00	R\$ 57.600,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:38:14	A DEFINIR	A DEFINIR	1.920	R\$20,00	R\$ 38.400,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	1.920	R\$321,00	R\$ 616.320,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:27:09	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.920	R\$20,00	R\$ 38.400,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0046 - ENFEITE NAT. GUIRLANDA COM ENFEITES VERMELHOS E DOURADOS .MEDIDA 50CM . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	100	R\$412,20	R\$ 41.220,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	E72126	GLOBAL	100	R\$412,00	R\$ 41.200,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:55	SÓ NATAL	SÓ NATAL	100	R\$410,00	R\$ 41.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:38:25	A DEFINIR	A DEFINIR	100	R\$224,00	R\$ 22.400,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	100	R\$412,00	R\$ 41.200,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:27:29	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100	R\$224,00	R\$ 22.400,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0047 - ENFEITE NAT. FITA ARAMADA TECIDO VERMELHO/ÁRVORE 6,3CM X 2 M . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	1.200	R\$22,90	R\$ 27.480,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	30/10/2025 - 11:45:53	25079	MAGIZI	1.200	R\$22,90	R\$ 27.480,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:55	DINATALI	DINATALI	1.200	R\$20,00	R\$ 24.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:38:32	A DEFINIR	A DEFINIR	1.200	R\$17,50	R\$ 21.000,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	1.200	R\$22,90	R\$ 27.480,00	Sim



ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:27:53	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.200	R\$17,50	R\$ 21.000,00	Não
--	------------------------	--------------------------	-----------------------	-----------------------	-------	----------	---------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0048 - ENFEITE NAT. BOLA 6 CM, CORES DISPONÍVEIS VERMELHA, DOURADA, PRATA, AZUL, . VERDE, VIOLETA, ROSA, TUBO COM 12 UNIDADES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001- 50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	3.000	R\$28,63	R\$ 85.890,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001- 50	30/10/2025 - 11:45:53	T/P10062	GLOBAL	3.000	R\$28,00	R\$ 84.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001- 04	30/10/2025 - 15:53:55	DINATALI	DINATALI	3.000	R\$27,00	R\$ 81.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	13/11/2025 - 16:38:40	A DEFINIR	A DEFINIR	3.000	R\$13,07	R\$ 39.210,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001- 70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	3.000	R\$28,00	R\$ 84.000,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:28:13	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.000	R\$13,07	R\$ 39.210,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0049 - ENFEITE NAT. PROJETOR/REFLETOR DE LED 100 WATTS, BIVOLT, GRAU DE PROTEÇÃO . MÍNIMO IP 65. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001- 50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	3.000	R\$150,20	R\$ 450.600,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001- 50	30/10/2025 - 11:45:53	BL100	BENLUZ	3.000	R\$150,00	R\$ 450.000,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001- 04	30/10/2025 - 15:53:55	WESTFIELD	WESTFIELD	3.000	R\$148,00	R\$ 444.000,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	13/11/2025 - 16:38:47	A DEFINIR	A DEFINIR	3.000	R\$220,00	R\$ 660.000,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001- 70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	3.000	R\$150,00	R\$ 450.000,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:28:43	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.000	R\$220,00	R\$ 660.000,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0050 - ENFEITE NAT. ÁRVORE VERDE LUXO, 2,40 METROS, 1.246 GALHOS.. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001- 50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	360	R\$1.185,25	R\$ 426.690,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001- 50	30/10/2025 - 11:45:53	A0724H	GLOBAL	360	R\$1.185,00	R\$ 426.600,00	Não
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001- 04	30/10/2025 - 15:53:55	SÓ NATAL	SÓ NATAL	360	R\$1.184,00	R\$ 426.240,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	13/11/2025 - 16:38:54	A DEFINIR	A DEFINIR	360	R\$119,00	R\$ 42.840,00	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001- 70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	360	R\$1.185,00	R\$ 426.600,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001- 05	13/11/2025 - 17:29:09	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	360	R\$119,00	R\$ 42.840,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0051 - ENFEITE NAT. ARMAÇÃO RENA MACHO DE NEON BRANCO QUENTE/WARM COM MOVIMENTO . BIVOLT CLA: 80 X 40 X 93 CM. USO EXTERNO IP44. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001- 50	28/10/2025 - 09:09:44	conforme edital	própria	720	R\$618,50	R\$ 445.320,00	Não
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001- 50	30/10/2025 - 11:45:54	85105	GLOBAL	720	R\$618,00	R\$ 444.960,00	Não



RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	30/10/2025 - 15:53:55	DINATALI	DINATALI	720	R\$612,00	R\$ 440.640,00	Sim
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	13/11/2025 - 16:39:11	A DEFINIR	A DEFINIR	720	R\$428,03	R\$ 308.181,60	Não
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	13/11/2025 - 16:59:56	V8	V8	720	R\$618,00	R\$ 444.960,00	Sim
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	13/11/2025 - 17:29:43	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	720	R\$428,03	R\$ 308.181,60	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	60 dias
Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	60 dias
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	60 dias
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	60 dias
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	90 dias
F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	120 dias
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01- SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, DESMONTAGEM E APOIO LOGÍSTICO DAS ESTRUTURAS NATALINAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 09:09:43	48.774.418,05 (proposta)	37.571.480/0001-50 - ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:53:51	46.757.840,00 (proposta)	33.566.919/0001-04 - RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	Cancelado
13/11/2025 - 16:21:23	35.332.481,68 (proposta)	32.185.141/0001-12 - CASTRO ROCHA LTDA	Cancelado
13/11/2025 - 17:04:59	35.080.818,08 (proposta)	10.842.880/0001-05 - ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	Cancelado
13/11/2025 - 19:16:22	48.774.418,05 (proposta)	18.225.557/0001-96 - Construtora Remo Ltda	Válido
14/11/2025 - 09:05:25	34.000.000,00	33.566.919/0001-04 - RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	Cancelado
14/11/2025 - 09:08:30	43.896.976,24	37.571.480/0001-50 - ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	Válido

0002 - MATERIAL PARA AQUISIÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 09:09:44	84.760.479,88 (proposta)	37.571.480/0001-50 - ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	Válido
30/10/2025 - 11:45:54	84.617.011,00 (proposta)	41.748.138/0001-50 - Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	Válido
30/10/2025 - 15:53:55	84.007.099,00 (proposta)	33.566.919/0001-04 - RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	Cancelado
13/11/2025 - 16:39:11	55.023.015,39 (proposta)	32.185.141/0001-12 - CASTRO ROCHA LTDA	Cancelado
13/11/2025 - 16:59:57	84.715.013,20 (proposta)	46.311.495/0001-70 - F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	Válido
13/11/2025 - 17:29:43	54.765.823,05 (proposta)	10.842.880/0001-05 - ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	Cancelado
14/11/2025 - 09:06:52	54.000.000,00	33.566.919/0001-04 - RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	Cancelado
14/11/2025 - 09:08:54	76.284.431,89	37.571.480/0001-50 - ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	Válido
14/11/2025 - 09:13:16	65.000.000,00	41.748.138/0001-50 - Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	Válido



14/11/2025 - 11:31:35	53.980.000,00	33.566.919/0001-04 - RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	Cancelado
19/11/2025 - 10:18:35	64.999.877,06	41.748.138/0001-50 - Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	24/11/2025 - 09:50:30	37.571.480/0001-50 - ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	1 A - CONTRATO SOCIAL - TODOS - ZEUS ELETRICA LTDA.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	12/11/2025 - 14:05	RAQUEL STOCO PATRICIO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	13/11/2025 - 11:26	Rogério Antunes Silva	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
CASTRO ROCHA LTDA	13/11/2025 - 16:09	Luana Caroline Duarte de Paula Lima C.	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	13/11/2025 - 16:09	ANDERSON GOUTHIER CALDAS	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	13/11/2025 - 17:31	Cleber Garuba da Rosa	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
19/11/2025 - 10:21:37	RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	Item 0001 - LOTE 01- SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, DESMONTAGEM E APOIO LOGÍSTICO DAS ESTRUTURAS NATALINAS
Foi feita a análise documental da empresa RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO, e percebido que a mesma deixou de apresentar comprovação do licitante de que dispõe, em seu quadro funcional, de responsável (eis) técnicos (s), profissional(is) de nível superior, de acordo com a exigência dos serviços, sendo para o presente caso, Engenheiro Mecânico, documento exigido no item 1.109 "QUALIFICAÇÃO TÉCNICA LOTE 01" subitem 1.109.4 (página 17 do edital). Diante disso, DECIDO pela INABILITAÇÃO da empresa RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO.			
19/11/2025 - 09:10:48	CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	Item 0001 - LOTE 01- SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, DESMONTAGEM E APOIO LOGÍSTICO DAS ESTRUTURAS NATALINAS
Foi disponibilizado prazo para apresentar proposta readequada, empresa enviou proposta em desconformidade com as exigências editalícias. Diante disso, foi disponibilizado novo prazo para envio da proposta readequada e de acordo com o edital, contudo a licitante não enviou a proposta e nem solicitou prorrogação de prazo.			
19/11/2025 - 17:10:23	CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	Item 0001 - LOTE 01- SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, DESMONTAGEM E APOIO LOGÍSTICO DAS ESTRUTURAS NATALINAS
Desclassificação: Foi disponibilizado prazo para apresentar proposta readequada e a empresa enviou proposta em desconformidade com as exigências editalícias. Diante disso, foi disponibilizado novo prazo para envio da proposta readequada e de acordo com o edital, contudo, a licitante não enviou a proposta e nem solicitou prorrogação de prazo.			
19/11/2025 - 13:31:57	ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	Item 0001 - LOTE 01- SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, DESMONTAGEM E APOIO LOGÍSTICO DAS ESTRUTURAS NATALINAS
Desclassificação: Foi concedido prazo para que a empresa ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA, apresente a proposta readequada para o item lote 0001 e a mesma não apresentou e nem solicitou prorrogação de prazo			
14/11/2025 - 15:43:37	RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	Item 0002 - MATERIAL PARA AQUISIÇÃO



Desclassificação: A proposta foi desclassificada, pois possuem itens acima da referência, dada a oportunidade por três vezes, a empresa não ajustou

19/11/2025 - 10:21:37 RAQUEL STOCO PATRICIO 33.566.919/0001-04 Item 0002 - MATERIAL PARA AQUISIÇÃO ILUMINACAO E SONORIZACAO

Foi feita a análise documental da empresa RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO, e percebido que a mesma deixou de apresentar comprovação do licitante de que dispõe, em seu quadro funcional, de responsável (eis) técnicos (s), profissional(is) de nível superior, de acordo com a exigência dos serviços, sendo para o presente caso, Engenheiro Mecânico, documento exigido no item 1.109 "QUALIFICAÇÃO TÉCNICA LOTE 01" subitem 1.109.4 (página 17 do edital). Diante disso, DECIDO pela INABILITAÇÃO da empresa RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO.

19/11/2025 - 09:10:48 CASTRO ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Item 0002 - MATERIAL PARA AQUISIÇÃO

Foi disponibilizado prazo para apresentar proposta readequada, empresa enviou proposta em desconformidade com as exigências editalícias. Diante disso, foi disponibilizado novo prazo para envio da proposta readequada e de acordo com o edital, contudo a licitante não enviou a proposta e nem solicitou prorrogação de prazo.

18/11/2025 - 11:36:37 ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA 10.842.880/0001-05 Item 0002 - MATERIAL PARA AQUISIÇÃO

Desclassificação: Foi disponibilizado prazo para apresentar proposta readequada, não foi enviada a proposta e nem solicitado prorrogação de prazo

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
27/11/2025 - 11:31	28/11/2025 - 23:59	03/12/2025 - 23:59

0001 - LOTE 01- SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, DESMONTAGEM E APOIO LOGÍSTICO DAS ESTRUTURAS NATALINAS

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
33566919000104 - RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	21/11/2025 - 11:28:21	O pregoeiro inabilitou a empresa, alegando que não comprovamos que dispomos dentro do nosso quadro de funcionários um Engenheiro Mecânico, pois dentro da documentação enviada, consta uma declaração de quadro de funcionários, com a indicação do nosso engenheiro mecânico Elton Cyrino de Salvi - CREA 5070385065. Solicito que seja realizada a análise quanto a indicação do engenheiro, e uma vez que o mesmo encontra-se em nosso quadro de funcionários, o pregoeiro poderia abrir diligência para sanar esse esclarecimento.	Deferido
33566919000104 - RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	24/11/2025 - 09:00:21	Prezado(a) Senhor(a) Pregoeiro(a), Venho, respeitosamente, solicitar a gentileza de abertura de diligência referente ao recurso apresentado por nossa empresa no processo licitatório em andamento. Conforme consta em nosso Quadro de Pessoal, foi informado o Engenheiro Mecânico vinculado à empresa; entretanto, verificamos que, por equívoco, não anexamos a documentação comprobatória de sua vinculação. Assim, solicitamos a possibilidade de apresentar imediatamente o referido documento, a fim de sanar a pendência e garantir a correta análise da proposta. Reforçamos nosso compromisso com a transparência e cumprimento das exigências editalícias, permanecendo à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
33566919000104 - RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	25/11/2025 - 15:25:29	Prezado Pregoeiro, segue o nosso recurso referente a nossa intenção declarada ilovepdf_merged (3).pdf.	Indeferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
16/12/2025 - 11:50:25	Diante do exposto, opino pelo não provimento do recurso interposto pela licitante RAQUEL STOCO PATRÍCIO ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO ME., mantendo-se a decisão do pregoeiro que a inabilitou. PARECER E DE ACORO PROCESSO DE NATAL.pdf.

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01- SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, DESMONTAGEM E APOIO LOGÍSTICO DAS ESTRUTURAS NATALINAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1º	RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	Desclassificado	34.000.000,00
2º	ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	Inabilitado	35.080.818,08
3º	CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	Inabilitado	35.332.481,68
4º	ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	Arrematante	43.896.976,24
5º	Construtora Remo Ltda	18.225.557/0001-96	Classificado	48.774.418,05

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - MATERIAL PARA AQUISIÇÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO	33.566.919/0001-04	Desclassificado	53.980.000,00
2º	ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	10.842.880/0001-05	Desclassificado	54.765.823,05
3º	CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	Desclassificado	55.023.015,39
4º	Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp	41.748.138/0001-50	Arrematante	64.999.877,06
5º	ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	37.571.480/0001-50	Classificado	76.284.431,89
6º	F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	46.311.495/0001-70	Classificado	84.715.013,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
16/10/2025 - 16:26:18	Sistema	Justificativa para desligamento da aplicação da lei complementar 123/2006 em itens de Grande Vulto: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
16/10/2025 - 16:30:58	Sistema	O processo foi retificado em 16/10/2025 às 16:30.
16/10/2025 - 16:30:58	Sistema	Motivo: ALTERAÇÃO HORÁRIO DE ABERTURA
16/10/2025 - 16:31:38	Sistema	O processo foi retificado em 16/10/2025 às 16:31.
16/10/2025 - 16:31:38	Sistema	Motivo: ALTERAÇÃO HORÁRIO DE ABERTURA
16/10/2025 - 16:32:03	Sistema	O processo foi retificado em 16/10/2025 às 16:32.
16/10/2025 - 16:32:03	Sistema	Motivo: ALTERAÇÃO HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO
30/10/2025 - 10:16:04	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (IMPUGNAÇÃO TRANSFARM (1).pdf) em 30/10/2025 às 10:16.
30/10/2025 - 11:59:15	Sistema	O processo foi retificado em 30/10/2025 às 11:59.
30/10/2025 - 11:59:15	Sistema	Motivo: ALTERAÇÃO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL
30/10/2025 - 12:00:12	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (TR - DECORAÇÃO NATAL - RETIFICADO.pdf) em 30/10/2025 às 12:00.
30/10/2025 - 12:00:25	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (7. EDITAL - RETIFICADO - DECORAÇÃO NATAL.pdf) em 30/10/2025 às 12:00.
30/10/2025 - 12:00:57	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (RETIFICAÇÃO TR E EDITAL.pdf) em 30/10/2025 às 12:00.
13/11/2025 - 08:35:17	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA IMPUGNAÇÃO NATAL - FR COMÉRCIOS E SERVIÇOS LTDA. (1) (1).pdf) em 13/11/2025 às 08:35.
14/11/2025 - 09:01:25	Pregoeiro	Bom dia Srs Licitantes!
14/11/2025 - 09:01:38	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/11/2025 - 09:04:04	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/11/2025 - 09:04:05	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/11/2025 - 09:04:05	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 200,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/11/2025 - 09:04:21	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/11/2025 - 09:04:21	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/11/2025 - 09:04:22	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/11/2025 - 09:04:22	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/11/2025 - 09:14:23	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
14/11/2025 - 09:15:17	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
14/11/2025 - 09:15:38	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO - Ltda/Eireli com lance de R\$ 34.000.000,00.
14/11/2025 - 09:15:38	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO - Ltda/Eireli com lance de R\$ 54.000.000,00.
14/11/2025 - 09:16:36	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:17 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 09:16:36	Sistema	Motivo: Consegue melhorar o valor ofertado?



14/11/2025 - 09:16:51	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 11:17 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 09:16:51	Sistema	Motivo: Consegue melhorar o valor ofertado?
14/11/2025 - 09:17:22	F. RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SO	Negociação Item 0001: Já estamos em nosso limite de orçamento.
14/11/2025 - 09:18:42	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
14/11/2025 - 09:18:42	Sistema	Motivo: O arrematante informou ter ofertado o menor valor possível
14/11/2025 - 09:19:10	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:20 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 09:19:22	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
14/11/2025 - 09:19:22	Sistema	Motivo: O arrematante informou ter ofertado o menor valor possível
14/11/2025 - 09:19:35	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 11:20 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 11:16:56	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
14/11/2025 - 11:27:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/11/2025 - 11:27:55	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 11:40 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 11:27:55	Sistema	Motivo: Vai conseguir lançar a proposta para o lote 02 ?
14/11/2025 - 11:30:11	F. RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SO	Negociação Item 0002: Sim, consigo
14/11/2025 - 11:31:35	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 53.980.000,00.
14/11/2025 - 11:32:42	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:32 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 11:59:51	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
14/11/2025 - 12:13:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
14/11/2025 - 12:13:42	Sistema	Motivo: A proposta reajustada foi recusada, devido os descontos estarem desproporcionais. O item 44, por exemplo, a empresa aumentou valor, o que não é aceito. Solicito que os descontos sejam dados de forma linear em todos os itens, assim como foi feito no primeiro lote
14/11/2025 - 12:14:06	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 14:14 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 12:46:47	Pregoeiro	Faremos uma pausa para almoço, e voltaremos as 14h
14/11/2025 - 13:51:55	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
14/11/2025 - 14:07:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
14/11/2025 - 14:07:48	Sistema	Motivo: Conforme informado anteriormente, o item 44 esta com o valor muito alto, principalmente porque esta acima da nossa referencia. Solicito, pela ÚLTIMA vez que se atente aos valores de referencia informados no processo. Caso não faça a readequação corretamente, iremos desclassificar a proposta
14/11/2025 - 14:08:15	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 16:08 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 15:36:08	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
14/11/2025 - 15:42:44	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
14/11/2025 - 15:42:44	Sistema	Motivo: Novamente errada
14/11/2025 - 15:43:37	Sistema	O fornecedor RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
14/11/2025 - 15:43:37	Sistema	Motivo: A proposta foi desclassificada, pois possuem itens acima da referência, dada a oportunidade por três vezes, a empresa não ajustou
14/11/2025 - 15:43:37	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA com lance de R\$ 54.765.823,05.
14/11/2025 - 15:44:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 16:30 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 15:44:00	Sistema	Motivo: Consegue melhorar o valor ofertado?
14/11/2025 - 16:01:27	F. ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTD	Negociação Item 0002: Boa Tarde Sr. Pregoeiro! Nosso valor já está com o desconto máximo.
14/11/2025 - 16:06:35	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
14/11/2025 - 16:06:35	Sistema	Motivo: O arrematante informou ter ofertado o menor valor possível
14/11/2025 - 16:06:48	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 18:06 do dia 14/11/2025.
14/11/2025 - 17:24:01	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
14/11/2025 - 17:24:24	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
14/11/2025 - 17:27:55	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
14/11/2025 - 17:27:55	Sistema	Motivo: Os valores dos itens 16, 23, 24, 40, 41, 42, 44 e 49, estão acima do nosso preço de referência, logo, a proposta será rejeitada para que sejam ajustados esses valores, caso contrário, será desclassificada a proposta apresentada
14/11/2025 - 17:29:27	Pregoeiro	Devido o horário, os trabalhos serão suspensos e retornarão segunda-feira, 17/11 às 09h. O novo prazo para lançamento da proposta reajustada será reaberto no dia da sessão
17/11/2025 - 10:26:32	Pregoeiro	Bom dia!
17/11/2025 - 10:27:30	Pregoeiro	Devido a energia instável na sede do CIMAMS, os trabalhos ficarão suspensos e retornarão amanhã, dia 18/11, às 09h.



18/11/2025 - 09:24:40	Sistema	O fornecedor RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO teve sua proposta aceita no lote 0001.
18/11/2025 - 09:25:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/11/2025 às 09:35.
18/11/2025 - 09:26:45	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 11:26 do dia 18/11/2025.
18/11/2025 - 11:36:37	Sistema	O fornecedor ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
18/11/2025 - 11:36:37	Sistema	Motivo: Foi disponibilizado prazo para apresentar proposta readequada, não foi enviada a proposta e nem solicitado prorrogação de prazo
18/11/2025 - 11:36:37	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante CASTRO ROCHA LTDA com lance de R\$ 55.023.015,39.
18/11/2025 - 11:37:07	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:37 do dia 18/11/2025.
18/11/2025 - 13:33:51	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
18/11/2025 - 13:52:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
18/11/2025 - 13:52:52	Sistema	Motivo: A proposta reajustada foi recusada, devido os descontos estarem desproporcionais. Solicito que os descontos sejam dados de forma linear em todos os itens
18/11/2025 - 13:54:17	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 15:54 do dia 18/11/2025.
18/11/2025 - 15:21:30	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
18/11/2025 - 15:29:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
18/11/2025 - 15:29:17	Sistema	Motivo: A proposta reajustada foi recusada, devido os descontos estarem desproporcionais. Solicito que os descontos sejam dados de forma linear em todos os itens. Exemplo: se seu desconto no lote foi de 30%, o mesmo desconto tem que ser aplicado em todos os itens.
18/11/2025 - 15:29:54	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 17:29 do dia 18/11/2025.
18/11/2025 - 17:58:37	Pregoeiro	Prezados, informo que iremos suspender os trabalhos. Retornaremos quarta-feira 19/11/2025 às 09:00. Tenham todos uma boa tarde!
19/11/2025 - 09:04:44	Pregoeiro	Bom dia. estamos retornando com os trabalhos
19/11/2025 - 09:10:48	Sistema	O fornecedor CASTRO ROCHA LTDA foi desclassificado no processo.
19/11/2025 - 09:10:48	Sistema	Motivo: Foi disponibilizado prazo para apresentar proposta readequada, empresa enviou proposta em desconformidade com as exigências editalícias. Diante disso, foi disponibilizado novo prazo para envio da proposta readequada e de acordo com o edital, contudo a licitante não enviou a proposta e nem solicitou prorrogação de prazo.
19/11/2025 - 09:10:48	Sistema	O fornecedor CASTRO ROCHA LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 09:10:48	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp com lance de R\$ 65.000.000,00.
19/11/2025 - 09:11:45	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 09:21 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 09:11:45	Sistema	Motivo: Prezados, consegue melhorar proposta?
19/11/2025 - 09:16:50	F. Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda -	Negociação Item 0002: Bom prezado(a) Pregoeiro(a), estamos no nosso melhor preço.
19/11/2025 - 09:17:57	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
19/11/2025 - 09:17:57	Sistema	Motivo: licitante respondeu
19/11/2025 - 09:18:34	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 11:18 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 10:18:35	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
19/11/2025 - 10:21:37	Sistema	O fornecedor RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO foi inabilitado no processo.
19/11/2025 - 10:21:37	Sistema	Motivo: Foi feita a análise documental da empresa RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO, e percebido que a mesma deixou de apresentar comprovação do licitante de que dispõe, em seu quadro funcional, de responsável (eis) técnicos (s), profissional(is) de nível superior, de acordo com a exigência dos serviços, sendo para o presente caso, Engenheiro Mecânico, documento exigido no item 1.109 "QUALIFICAÇÃO TÉCNICA LOTE 01" subitem 1.109.4 (página 17 do edital). Diante disso, DECIDO pela INABILITAÇÃO da empresa RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO.
19/11/2025 - 10:21:37	Sistema	O fornecedor RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 10:21:37	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA com lance de R\$ 35.080.818,08.
19/11/2025 - 10:22:09	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:31 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 10:22:09	Sistema	Motivo: Prezados, consegue melhorar proposta?
19/11/2025 - 10:32:33	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:32 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 11:00:11	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/11/2025 - 11:00:11	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 64.999.877,06 para corresponder a proposta readequada.
19/11/2025 - 11:11:41	Pregoeiro	Prezado vencedor do lote 02, AG CALDAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, conforme exigência do item DA ENTREGA E ANÁLISE DAS AMOSTRAS (LOTE 02) subitem 1.80 (página 13 do edital), solicito que sejam apresentadas as amostras ao(à) Pregoeiro(a), no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 19/11/2025 (hoje). A serem entregues no endereço: Av. Gov. Magalhães Pinto, : 4000 - A - Jaraguá, Montes Claros - MG, 39404-884, horário das 8 às 17 horas.
19/11/2025 - 11:12:32	Sistema	O fornecedor Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp teve sua proposta aceita no lote 0002.
19/11/2025 - 11:12:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/11/2025 às 11:22.



19/11/2025 - 13:31:57	Sistema	O fornecedor ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 13:31:57	Sistema	Motivo: Foi concedido prazo para que a empresa ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA, apresente a proposta readequada para o item lote 0001 e a mesma não apresentou e nem solicitou prorrogação de prazo
19/11/2025 - 13:31:57	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante CASTRO ROCHA LTDA com lance de R\$ 35.332.481,68.
19/11/2025 - 13:32:50	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 13:43 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 13:32:50	Sistema	Motivo: Prezado, consegue melhorar proposta?
19/11/2025 - 13:50:27	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:50 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:20:33	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
19/11/2025 - 14:58:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
19/11/2025 - 14:58:06	Sistema	Motivo: A proposta reajustada foi recusada, devido os descontos estarem desproporcionais. Solicito que os descontos sejam dados de forma linear em todos os itens
19/11/2025 - 14:58:52	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 17:10:23	Sistema	O fornecedor CASTRO ROCHA LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 17:10:23	Sistema	Motivo: Foi disponibilizado prazo para apresentar proposta readequada e a empresa enviou proposta em desconformidade com as exigências editalícias. Diante disso, foi disponibilizado novo prazo para envio da proposta readequada e de acordo com o edital, contudo, a licitante não enviou a proposta e nem solicitou prorrogação de prazo.
19/11/2025 - 17:10:23	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA com lance de R\$ 43.896.976,24.
19/11/2025 - 17:11:11	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 17:20 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 17:11:11	Sistema	Motivo: Prezado, consegue melhorar proposta?
19/11/2025 - 17:13:25	F. ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	Negociação Item 0001: Boa tarde. Em razão da qualidade do serviço que será prestado, infelizmente estamos na nossa melhor proposta.
19/11/2025 - 17:15:09	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
19/11/2025 - 17:15:09	Sistema	Motivo: Licitante não consegue melhorar proposta
19/11/2025 - 17:15:40	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 19:15 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 18:09:02	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
19/11/2025 - 18:12:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/11/2025 - 18:15:48	Pregoeiro	Prezados, informo que iremos suspender os trabalhos. Retornaremos dia 24/11/2025 (segunda-feira) às 08:30
21/11/2025 - 11:28:21	Sistema	O fornecedor RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.
24/11/2025 - 08:40:41	Pregoeiro	Bom dia, Senhores
24/11/2025 - 09:00:21	Sistema	O fornecedor RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.
24/11/2025 - 09:43:14	Sistema	Foram solicitados documentos anexos para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:43 do dia 24/11/2025.
24/11/2025 - 09:43:14	Sistema	Motivo: Prezado, durante a análise documental foi percebido que, apesar do número de cnpj ser o mesmo, o nome social da proposta encontra-se divergente com o nome social da documentação de habilitação. Diante disso, solicito que no encaminhe a alteração contratual que comprove que a empresa ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA é a mesma que a empresa ZEUS ELETRICA LTDA.
24/11/2025 - 09:50:29	F. ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA	Documentação Lote 0001: Alteração da razão social para ZEUS ELÉTRICA LTDA na 2ª alteração contratual (pág. 21 do arquivo enviado)
24/11/2025 - 09:50:30	Sistema	O documento anexo solicitado no lote 0001 foi enviado ao processo.
24/11/2025 - 10:16:17	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA no lote 0001.
24/11/2025 - 10:16:17	Sistema	Motivo: foi anexado o solicitado.
24/11/2025 - 11:28:18	Pregoeiro	Prezados licitantes, informo que será realizada a sessão de análise de prova de conceito do lote 02, referente ao Processo Administrativo nº 059/2025, Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 027/2025, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA DECORAÇÃO NATALINA, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE 13 CIMAMS, conforme previsto no edital. Data: 26/11/2025 Horário: 09:30 Local: Av. Gov. Magalhães Pinto, nº: 4000 - A - Jaraguá, Montes Claros - MG, 39404-884. Esta publicação no Portal de Compras Públicas constitui como convocação oficial dos licitantes. Atenciosamente, Mariana Rodrigues Fagundes Pregoeira do CIMAMS
24/11/2025 - 17:57:20	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA.
24/11/2025 - 17:57:34	Pregoeiro	Ao fazer análise da documentação da empresa ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA, foi identificada divergência entre o nome empresarial constante na proposta apresentada pela licitante ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA, inscrita no CNPJ nº 37.571.480/0001-50, e o nome empresarial constante na documentação de habilitação, ambos vinculados ao mesmo CNPJ. Diante da inconsistência meramente formal e visando confirmar a identidade da licitante, esta pregoeira decidiu pela realização de diligência, nos termos do art. 43, 'PAR 3º' da Lei 8.666/93 (aplicável subsidiariamente), art. 64 da Lei 14.133/2021 e art. 26 do Decreto 10.024/2019, solicitando documento que comprovasse eventual alteração de nome empresarial. A empresa encaminhou a documentação solicitada, apresentando a alteração contratual registrada na Junta Comercial, comprovando que o nome empresarial apresentado na proposta corresponde à mesma pessoa jurídica inscrita sob o CNPJ informado. Registra-se ainda que a diligência... (CONTINUA)



24/11/2025 - 17:57:34	Pregoeiro	(CONT. 1) teve caráter exclusivamente confirmatório, não configurando complementação de documento obrigatório, em conformidade com o entendimento do Tribunal de Contas da União. Ao continuar com a análise, foi percebido que a mesma deixou de apresentar o documento exigido no item DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR E DECLARAÇÕES PARA APRESENTAÇÃO, subitem 1.111 (página 20 do edital), do sócio. Porém, no subitem 1.113 (página 20 do edital) diz que: As consultas de que tratam o subitem 1.111 deste mesmo tópico poderão ser realizadas pelo (a) Pregoeiro (a) durante a sessão de julgamento. O que foi feito por diligência por esta pregoeira, e foi possível atestar a lisura da empresa por meio de consulta aos cadastros durante a sessão de julgamento.
24/11/2025 - 17:59:12	Pregoeiro	PREZADOS, TENDO EM VISTA O ENCERRAMENTO DO EXPEDIENTE,IREMOS SUSPENDER OS TRABALHOS DA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO, RETORNAREMOS À SESSÃO AMANHÃ (25/11/2025) ÀS 09:00. tenham todos uma boa noite
25/11/2025 - 09:03:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 25/11/2025 às 09:13.
25/11/2025 - 09:28:34	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo pregoeiro para 28/11/2025 às 23:59, com limite de contrarrazão para 03/12/2025 às 23:59.
25/11/2025 - 15:25:29	Sistema	O fornecedor RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO - Ltda/Eireli enviou recurso para o lote 0001.
26/11/2025 - 12:16:23	Pregoeiro	Como publicado neste portal, foi realizada a sessão de análise da prova conceito do lote 02 e diante do apresenta, a Comissão de Avaliação conclui que a empresa AG CALDAS COMÉRCIO E SERVIÇOS- EPP, atende plenamente aos requisitos exigidos para a execução do objeto licitado, estando CLASSIFICADA na prova de conceito e apta a prosseguir nas próximas fases do processo licitatório.
26/11/2025 - 12:17:40	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Ata prova conceito.pdf) em 26/11/2025 às 12:17.
26/11/2025 - 12:22:41	Pregoeiro	Informo ainda que fica marcado a sessão para análise documental da empresa classifica para o lote 02, para o dia 27/11/2025 às 08:30
27/11/2025 - 08:42:54	Pregoeiro	Bom dia, Senhores
27/11/2025 - 11:21:05	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Ag Caldas Comércio e Serviços Ltda - Epp.
27/11/2025 - 11:21:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 11:31.
01/12/2025 - 10:38:06	Sistema	O fornecedor ROGERIO ANTUNES SILVA LTDA - ME enviou contrarrazão para o lote 0001.
02/12/2025 - 11:32:21	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Adaildo Rocha Moreira.
02/12/2025 - 11:32:56	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Adaildo Rocha Moreira.
10/12/2025 - 09:00:01	Sistema	O Autoridade Competente adicionou o arquivo (PARECER RECURSO E DE ACORDO- PROCESSO 059.2025- DECORAÇÃO DE NATAL.pdf) em 10/12/2025 às 09:00.
16/12/2025 - 10:03:05	Sistema	Os recursos do lote 0001 foram encaminhados para julgamento.
16/12/2025 - 11:50:25	Sistema	Adaildo Rocha Moreira decidiu pelo indeferimento do recurso apresentado por RAQUEL STOCO PATRICIO ILUMINACAO E SONORIZACAO, conforme justificativa registrada no sistema.
16/12/2025 - 11:50:25	Sistema	Justificativa: Diante do exposto, opino pelo não provimento do recurso interposto pela licitante RAQUEL STOCO PATRÍCIO ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO ME., mantendo-se a decisão do pregoeiro que a inabilitou.
17/12/2025 - 10:24:04	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Adaildo Rocha Moreira.
17/12/2025 - 10:24:09	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Adaildo Rocha Moreira.

Mudanças de Pregoeiro

Nome	Alterado Em
MARIANA RODRIGUES FAGUNDES	14/11/2025 - 07:58:44
ALISSON RAFAEL ALVES SANTOS	18/11/2025 - 08:51:54

Mudanças de Equipe de Apoio

Nome	Alterado Em
PAULA DE SOUZA MEDEIROS	14/11/2025 - 07:58:44
PAULA DE SOUZA MEDEIROS	18/11/2025 - 08:51:54

MARIANA RODRIGUES FAGUNDES

Pregoeiro

Adaildo Rocha Moreira

Autoridade Competente



PAULA DE SOUZA MEDEIROS

Apoio

